RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIGN DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VI

CAS N° 101 - UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA DIRECCION DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

PA ION A
FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA
TITTULO £0AL
N°® APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA PROFESIONAL/ CAPACITACIONES c::}zlli:i;ﬁ:)- AT:TIONO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICOI RLAES AROBATORIOS
EGRESADQ
UN (01) AUXILIAR DIRECCION DE GESTION
1 |MONTALBAN MORETO YRIS ARLENI ADMINISTRATIVO DE RESIDUOS SALIDOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA NO APTO
UN (01} AUXILIAR DIRECCION DE GESTION
2 |VELASQUEZ HINOSTROZA JOSE LUIS ADMINISTRATIVO DE RESIDUOS SOLIDOS 25 3 10 10 53 APTO
UN (01) AUXILIAR DIRECCION DE GESTION
3 |ZAVALA SIFUENTES CRISTINA STEPHANI ADMINISTRATIVO DE RESIDUGS SOLIDOS 25 3 10 5 48 APTO
g UN (01) AUXILIAR DIRECCION DE GESTION
4 |ANTHONIO AGUERO DANIEL OSWALDO ADMINISTRATIVO DE RESIDUOS SOLIDOS 25 3 10 5 48 APTO
UN (01) AUXILIAR DIRECCICN DE GESTION
5 |FIGUEROA PICON GUIDO MANUEL ADMINISTRATIVO DE RESIDUOS SOLIDOS 25 3 10 5 48 APTO
UN (01) AUXILIAR DIRECCION DE GESTION
6 |COZTOLENTINO OVIDIO ADMINISTRATIVO DE RESIDUOS SOLIDOS %5 3 5 5 43 APTO
UN (01) AUXILIAR DIRECCION DE GESTION
7 |BADARACO RAPRI ROSELLLA OLIVIA ADMINISTRATIVO DE RESIDUOS SOLIDOS NO FIRMO TODAS LAS HOJAS DE SU CV NO APTO
UN (01) AUXILIAR DIRECCION DE GESTION
8 |MODESTO LOPEZ ROSMELL EDGAR AN RATI DE RESIDUOS SGLIDOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
UN (01) AUXILIAR DIRECCION DE GESTION
9 [FONSECA CLARO SILAS MARIA ADMINISTRATIVO DE RESIBUOS SOLIDOS 25 5 10 10 55 APTO
UN (01) AUXILIAR DIRECCION DE GESTION
10 |VELASQUEZ HINOSTROZA JOSE LUIS ADMINISTRATIVO DE RESIDUOS SOLIDOS 30 3 10 5 53 APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS ViII
CAS N° 102 - UNA (01) SECRETARIA EJECUTIVA PARA LA DIRECCION DE GESTIGON DE RESIDUOS $SOLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO
APACITA
FORMACION C CION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
M CURRICULAR - | APTO/NO
N® APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES it APT‘;
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA BUNTOR
TECNiGO) RLAEA AROBATORIOS
EGRESADO
1 [VELA ALVARADO ROCIO CAROLINA ENA ‘:I“LE’CZETCIETR"‘ ﬂgiﬁgﬁgﬁ unce NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
2 |ALVAREZ PAREDES ELIZABETH UNA (;?CsuzTcnR;mnm D;:iic;gt gsE 553335” NO CUMPLE CON LA SUSCRIPCION DE LA DOCUMENTACION NO APTO
3 |MELGAREJO ECHEVARRIA NEYDA ANTONIA | UM ‘;ﬁﬁ;ﬁf‘“""‘ ?;Eii‘gl‘gﬁg: i il NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
UNA (01) SECRETARIA DIRECCION DE GESTION
4 |ROBLES VARGAS TREYSI MAVILA EIECUTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS 25 5 5 10 10 55 APTO
” UNA (01) SECRETARIA | DIRECCION DE GESTION
5 |CASTANEDA TINEO YOORYETH YAMILY B edilenblil i 25 5 3 10 10 53 APTO
UNA {01) SECRETARIA | DIRECCION DE GESTION
6 |TORRES ALVAREZ WENDE LUZ s cianiiins NO ACREDITA LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS NO APTO

EIECUTIVA




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS VilI
CAS N° 103 - UN {01) ESPECIALISTA AMBIENTAL DE LA DIRECCION DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO
FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTULO -
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES C;:}:I;:JCI;:P&- APA'I':.I!(I)\IO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA -
TECNICO/ RLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
UN (01} ESPECIALISTA DIRECCION DE GESTION
VELASQUEZ COTRINA KARENN FIORELA A RABIENTAL O RESIDUDS SOLIDOS NO CUMPLE CON LA FOLIACION Y SUSCRIPCION DE LA DOCUMENTACION NO APTO
UN {01) ESPECIALISTA DIRECCION DE GESTION
CALVO VILLANUEVA ROBERT DANIEL L e b i) 25 5 2 5 5 42 APTO

OMISION
A3 - 2020




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VI

CAS N° 104 - UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PARA LA DIRECCION DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDO DE LA MUNICIPALIDAD DE HUANUCO

FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
e CURRICUL TO/NO
; URRICULAR - | AP
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES mbatiots | i 1{'0
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA | 0 oo
TERNERD] Pk AROBATORIOS
EGRESADQ
N : UN [03) ESPECIALISTA. | DIRECCION DE GESTION - -, & ,
1 |BASILIO ESTERAN MILVER PELE i s BSOS SAUDOS NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y SUSCRIPCION DE DOCUMENTACION NO APTO
I
) e UN (03 ESFECIALISTA DIRECCION DE GESTION |
2 |ESTACIO VILLANEDA CINTHYA MERCEDES il iy 25 0 10 10 50 APTO
3 [VASQUEZ RAMIREZ DAMARIS KATHERINE unaEsenTh | IRECCONDE SETON | ey CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE LA EMISION DEL GRADO ACADEMICO | NO APTO
U (01) ESPECIALISTA DIRECCION DE GESTION ” - .
a4 [EsPINGZA CHAHUA ERIK ENRIQUE O e snos | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE LA EMISION DEL GRADO ACADEMICO | NO APTO
9 UM [01) CEPECIALISTA DIRECCIGN DE GESTION = 2 .
5 |DECURT MENIA ERICK JOHN pliprbaiiceich iyl NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEGUN EL PERFIL NO APTO
. s = UN {07} ESPECIALISTA DIRECCIGH DE GEsTION | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTIPULADC EN LAS BASES. NO
B |BERAUNVARAFLORJERARUINE ADMINISTRATVO | DE RESIDUCS SGLIDOS CUMPLE CON EL FOLIADO DE LA DOCUMENTACION NELAETO
; U {01) ESPECIALISTA | DIRECCIG DE GESTION
7 [CHAVEZ ROJAS YAQUELINE BIANCA il o 30 5 10 10 60 APTO
8 |MARTEL VILLANUEVA RUSEL ALEJIANDRO UN {01} ESPECIALISTA DIRECCION DE GESTION 25 5 10 5 50 APTO

ADMINISTRATIVO

SE RESIDUCS SOLIDOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIl
CAS N° 105 - UN (01) ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO Y MONITOREO PARA LA SUB DIRECCION DE LIMPIEZA PUBLICA DE LA DIRECCION DE GESTION DE RESIDUQS SOLIDOS DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACITACION A LA QUE
FORMACION Q EXPERIENCIA PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA
TITTULO EVAL
RRI -
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES C:Iiﬂlfhl:ljé"‘;:l AP:g:O
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ ; AROBATORIOS
EGRESADO
UN (01) ESPECIALISTAEN | DIRECCION DE GESTION
NIETO LLANA ESTEFANY BEATRIZ SEGUIMEENTO Y MONITORES | DE RESIDUOS SGLIDOS NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES NO APTO
UN {01) ESPECIALISTAEN | DIRECCION DE GESTION
MORENOQ TELLO LEONARDO DANIEL BEUNNGENTO Y MONITORED ]! DE REsiDUOS SALIDES 25 5 5 44 APTO
UN (01) ESPECIALISTAEN | DIRECCION DE GesTIoN | NO CUMPLE CON LA SUSCRIPCION DE LA DOCUMENTACION. NO
ALBORNOZ HILARIO LUCIELA ESTELA et | m—————— Sy 1 NO APTO
UN (01) ESPECIALISTAEN | DIRECCION DE GESTION
URCO FRETEL VANESSA MARICIELO Mmoot Pl 25 5 5 4s APTO
UN (01) ESPECIALISTAEN | DIRECCION DE GESTION | NO CUMPLE CON LA SUSCRIPCION DE LA DOCUMENTACION. NO
ARDUCO ROMERO MARIBEL SEGUIMIENTO Y MONITOREO | DE RESIDUOS SOLIDOS CUMPLE CON EL ORDEN PRESENTADOS EN LAS BASES NO APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS Vil

CAS N° 106 - UN (01) COORDINADOR DEL PROGRAMA DE SEGREGACION EN LA FUENTE Y RECOLECCION SELECTIVA PARA LA SUB DIRECCION DE TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS SGLIDOS DE LA DIRECCION DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

E
FORMACION CAPACITACION A LA QU A SUNTAJEDE
ACADEMICA POSTULA i
TITTULO CURRICULAR - | APTO/NO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA|  PROFESIONAL/ CAPACITACIONES privaprng il R Tlo
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA | = 0
TessiEa/ PRAZ AROBATORIOS
EGRESADQ
i UM (011 COORDINADDR DEL | DIRECCION DE GESTION g .
1 [VELASQUEZ COTRINA KARENN FIORELA i e NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y SUSCRIPCION DE DOCUMENTACION NO APTO
- U163 COORPINATOR Dst. | DIRECCION DE GESTION NO CUMPLE CON EL FOUIADO Y SUSCRIPCION A PARTIR DE LA PAGINA 17.
£ [FOORKRAMINER BARNIGHRLCS PROGRAMIA DE RESIDUOS SGUDS NO ACREDITA DIPLOMADG EN AUDITORIA Y GESTION AMBIENTAL R
3 [RUEDA SUMARAN FREDDY S il Bl Sae il NO CUMPLE CON LA CAPACITACIONES REQUERIDAS NO APTO

PRUGRAMA




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 107 - CINCO (05) PROMOTORES AMBIENTALES EN GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS PARA LA SUB DIRECCION DE TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS

SOLIDOS DE LA DIRECCION DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FDRMJ_!\CION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
TITTULO
‘ CURRICULAR - | APTO/NO
N® APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MUNIMO 40 AP1!0
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA
OBATORIOS
EGRESADO AR
CINCO (05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION
1 |ALONSO BERNARDO BYLL BREY AMBIENTALES DE RESIDUCS SOLIDOS NO CUMPLE CON LA CAPACITACIONES REQUERIDAS NO APTO
CINCO (05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION
2 |REYNOSO PENA JESSIKA DIANINA AMBIENTALES DE RESIDUOS SGLIDOS NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
CINCO {05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION
3 |ESPEJO HUERTA SERGIO STEVEN AMBIENTALES O RS oUGs ST D oS NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO APTO
CINCO (05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION
4 |LIVIA CALIXTO KHEFFINRI XIOMARA ABIET LS DE RESIDUOS SALIDOS NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
CINCO (05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION
5 JESTEBAN HUERTO ALAN SERGIO Y — DE RESIDUOS SGLDOS 25 5 5 5 5 45 APTO
CINCO (05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION
6 |PEREZ RETIZ ALEXIA SAMANTHA AMBIENTALES SEFesibas hioas NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
CINCO (05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION
7 |MIRAVAL TARAZONA ANDREA ALEJANDRA AMBIENTALES DE RESIDUOS SGLIDOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA CON LA CAPACITACION REQUERIDA NO APTO
CINCO (05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION AP
8 |UMIYAURI CACERES BETSZU KAROLAY AMBIENTALES DE RESIDUOS S6LIDAS 25 5 2 5 5 42 TO
CINCO (05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION
9 |VILLANUEVA TRUJILLO CARLOS ALBERTO AMBIENTALES DE RESIDUOS SOLIDOS NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA NO APTO
CINCO {05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION
10 |ATOC OSPINAL DAVID STALIN AT ENTALES DE RESIDUOS SOLIDOS 25 5 2 5 5 42 APTO
CINCO (05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION
11 |FLORES ESPINOZA DAYRA EMELY ARBIER ALES DE RESIDUOS SOLIDOS 25 5 5 10 10 55 APTO
CINCO (05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION ~
12 |CAMARENA ORTEGA DIANA DINA ANIAlATIE B Redinios sALiDgs NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
CINCO (05) PROMOTORES | DIRECCION DE GESTION
13 |ACHUMA CHUNGA ELIZABETH ROCIO AMBIENTALES DE RESIDUOS SOLIDOS 25 5 3 5 5 43 APTO
P




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIli
CAS N° 108 - UN {01) ESPECIALISTA EN VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS PARA LA SUB DIRECCION DE TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DE LA DIRECCION

DE GESTION DE RESIDUQS SOLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO
FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL,
TITTULO CURR!CULAR APTO/NO
N® APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES Al 40' APiD
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
2 -
1 |VELASQUEZ COTRINA, KARENN FIORELA e it %Eiics'm[‘; gsE f;flgg;‘ NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y SUSCRIPCION DE DOCUMENTACION NO APTO
DIRECCION DE GESTION
2 |BARRA CANTARQ, LIZANDRO RIDER e [ 25 5 5 10 10 55 APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS Vit

CAS N° 109 - UN (01) ABOGADO PARA LA SUB GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

A LA PUNTAIE DE
FORM;_\CIGN CAPACITACION QUE T,
ACADEMICA POSTULA EVAL.
* |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO CLERICULAR - | 'APTO,NG
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
. GERENCIA DE NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA COLEGIATURA Y HABILITACION, NO ACREDITA
DE BETETA, JIMY 01 ABOGAD
VALVER RH s, ASESORIA JIRIDICA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO NEArTE
GERENCIA DE
ATEA, DEL CARMEN g 25
SANCHEZ ARRATEA, LUCIA 01 ABOGADO ASESORIA JIRIDICA 5 5 10 10 55 APTO
GERENCIADE | NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESDE EMISION DEL TiTULO
FIGUEROA BRAVQ, PAUL ANTHONY 01 ABOGADO ASESCRTIRIBIER iy NO APTO
PONCE PERALTA, SERGIO MIGUEL 01 ABOGADO GERERCIA DE PRESETACION INCORRECTA / NO CONSIGNO FOLIOS EN ANEXO N° 6 NO APTO
? ASESORIA JIRIDICA
SANCHEZ JIMENEZ, WILIAM ANDRO 01 ABOGADO GRRENGI OB PRESETACION INCORRECTA / NO CONSIGNO FOLIOS EN ANEXO N° 6 NO APTO
’ ASESORIA JIRIDICA




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl
CAS N® 110 - VEINTITRES (23) FISCALIZADORES PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

DE HUANUCO
PUNTAIE DE
FORM.f\CiON CAPACITACION A LA QUE S—
ACADEMICA POSTULA EVAL.
" CURRICULAR - | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITULO -
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
SEeNicnl PLAZA AROBATORIOS
(23) SUB GERENCIA DE
1 [ESPINOZA ACEVEDOQ, ALHELI ALEJANDRA SEGURIDAD PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTO NO APTO
FISCALIZADORES
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
2 |CALDERON RAMIREZ, ANDREA CELESTE SEGURIDAD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO FOLIO NO APTO
FISCALIZADORES
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
3 [LUJAN URBANO, ANGEL CRISTIAN BSFAl AR SEGURIDAD PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTO / NO ADJIUNTA ANEXOS NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
4 |ZELAYA RODRIGUEZ, ANGELA SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
FISCALIZADORES
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
5 |ARTEAGA RODIL, ARAID ANGHELA DL — SEGURIDAD PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTO / NO ADJUNTA ANEXOS NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
6 |VILLANUEVA TRUJILLO, CARLOS ALBERTO SEGURIDAD 30 5 5 10 10 60 APTO
D
FISCALIZADORES BN
(23) SUB GERENCIA DE
7 |SALVADOR CRUZ, CARLOS SEGURIDAD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO FOLIO NO APTO
FISCALIZADORES
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
8 |CAMPANA MUNOZ, CARLOS VIDAL EreE REHES SEGURIDAD PRESENTACION INCORRECTA / NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO FOLIG DOCUMENTOS NO APTO
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
9 |ROLDAN CABRERA, CARLOS VIDAL -~ SEGURIDAD PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTO ANEXOS NO APTO
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
10 |RIVERA CISNEROS, CINTYA FIORELLA L _— SEGURIDAD PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTO ANEXOS NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
11 [LOVATON MOSQUERA, CLUBER SEGURIDAD PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTO ANEXOS NO APTO
FISCALIZADORES
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
12 |HUALCAS CENIZARIO, COYS! KIARA SO TABORES SEGURIDAD 30 5 5 10 10 60 APTO

CIUDADANA
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RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIlI
CAS N° 110 - VEINTITRES (23) FISCALIZADORES PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

DE HUANUCO
FORMACION CAPACITACION A LA QUE BRI PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
. " CURRICULAR - | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA N J.':gféﬁau PR TR SNG4 ik
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
23) SUB GERENCIA DE
13 |ADANAQUE TAMARA, CRISTIAN ALEXANDER | . ALfZ ASORES SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
14 |AGUIRRE PINEDA, EDID DORIS SEGURIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
FISCALIZADORES ————
(23) SUB GERENCIA DE
15 [SANTA MARIA ORTIZ, ESTELA MONICA SEGURIDAD 30 5 5 10 10 60 APTO
FISCALIZADORES i
(23) SUZS;S::“D% . 30 5 5 10 0 60 0
16 [VENTURA RIVERA, FLOR CHARLENY % APT!
FISCALIZADORES AT
(23) SUB GERENCIA DE ’
REYNA VALENTIN, FLOR MARIA SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
FISCALIZADORES Pp—,
5 SUB GERENCIA DE
HUAMAN CORI, FRANKLIN RUIZ o~ ALI(; A)D RES SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO APTO
CIUDADANA
SUB GERENCIA DE
MENDOZA VELIZ, FRITZ (%) SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO APTO
FISCALIZADORES
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
TARAZONA CHAVEZ, GONZALO SEGURIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
FISCALIZADORES CIUDADANA
SUB GERENCIA DE
21 |TELLO MARTEL, NICOL JUANA 23 SEGURIDAD PRESENTACION INCORRECTA / NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO FOLIO DOCUMENTOS NO APTO
FISCALIZADORES
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
22 |CARDENAS SILVA, HARRY SACH SEGURIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
FISCALIZADORES TRk
SUB GERENCIA DE
23 |GUEVARA CHINCHAY, HEVER 23) SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
FISCALIZADORES it
(23) SUB GERENCIA DE ]
24 [ESPINOZA ACOSTA, IVAN FRANCO ALBERTO | o\ o0 rooe o SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO

CIUDADANA




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl
CAS N° 110 - VEINTITRES (23) FISCALIZADORES PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

DE HUANUCO
CION UE PUNTAIE DE
FORMACION CAPACITA ALAQ ERBERIENEIA i
ACADEMICA POSTULA .
CURRICULAR - | APTO/NO
° |APELLID PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO
N* A S NOIERES i FES?:)N AL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICOr PLAZA AROBATORIOS
(23) SUB GERENCIA DE
25 [VALDEZ MEJIA, JEFFERSON JUNNIOR SEGURIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
FISCALIZADORES rap——
(23) SUB GERENCIA DE
26 |MIRAVAL ARIMUYA, JEFRY JOSEPH EECALTADERES SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
27 [TALENAS ESPINOZA, JERICO RENATO SEGURIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
DORES
BGALIEA CIUDADANA
23} SUB GERENCIA DE
28 |BRONCANO TUCTO, JHOMARA ADELA . SEGURIDAD PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTO ANEXOS NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
CUEVA TRUJILLO, IHOMIRA CARMEN FIHCAUZADORES SEGURIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
QUINONEZ SORIA, JHONY JUAN CARLOS SEGURIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
ISCALIZAD
F ES CIUDADANA
SUB GERENCIA DE
23 NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO FOLIO DOCUMENTOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
PALOMINO GOMEZ, JITLER PAOLO - CALI(ZA:)ORE 5 SEGURIDAD / EPECIFICA / e NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
ESTEBAN INGA, JOEL SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
FISCALIZADORES
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
CARLOS MALLQUI, JORGE RAFAEL SEGURIDAD 30 5 5 10 10 60 APTO
LI
FISCALIZADORES ey
(23) SUB GERENCIA DE
CRISOSTOMO BRAVO, JOSE LUIS SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
FISCALIZADORES
CIUDADANA
(23) CHREERNGINRE NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO FOLIO DOCUMENTOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
PALLARCO ROJAS, JOSEPH ALEXANDER FISCALIZADORES SEGURIDAD EPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
PEREZ RAMIREZ, JUAN CARLOS SEGURIDAD 25 5 5 10 5 50 APTO
’ CAl RES
FISEALIEADO CIUDADANA




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIlI
CAS N° 110 - VEINTITRES (23) FISCALIZADORES PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONGOMICO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
DE HUANUCO
FORMACION CAPACITACION A LA QUE PUNTAIE DE
: EXPERIENCIA
ACADEMICA POSTULA EVAL.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO . EURRICUGAR.: | ARTIO/NO
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TEeNICeSE PLAZA AROBATORIOS
(23) SUB GERENCIA DE
CORDOVA VARGAS, KATHERINE CONSUELO SEGURIDAD 30 5 5 10 5 55 APTO
ZAD
FISCALIZADORES S BAEAR
(23) SUB GERENCIA DE
RAMIREZ RENGIFQ, KEYKO ALEJANDRA EISCAREATIGRES SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
SORIANO GONZALES, LEANDRO ARTURO BRI RES SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
JAVIER DAZA, LEO YERLLY SEGURIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
Fl LIZAD
SCALIZADORES UACAME
(23) SUB GERENCIA DE
MARTIN CALIXTO, LIN ALFREDO BRI R SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
GOYA CAJAS, LUCIO ABELARDO SEGURIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
FISCALIZADORES by
(23) SUB GERENCIA DE
BEJARANO CHAVEZ, MARCO ANTONIO SEGURIDAD 30 5 5 10 10 60 APTO
FISCALIZADORES AUBAEANE
(23) SUB GERENCIA DE
ATAVILLOS GUERRA, MARIA ANGELA SEGURIDAD 30 5 5 10 10 60 APTO
D
FISCALIZADORES o
(23) SUB GERENCIA DE
REYNA RIVERA, MARIA GUADALUPE R ATARES SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
BERNACHEA NIETO, MARISELA SEGURIDAD PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTO ANEXOS NO APTO
FISCALIZADORES
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
INOCENTE FALCON, MARUJITA SEGURIDAD NO FOLIG, NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
FISCALIZADORES
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
SALAZAR SUAREZ, MAYK ANTHONY EEEATIEABORES SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO

CIUDADANA




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl
CAS N° 110 - VEINTITRES (23) FISCALIZADORES PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

DE HUANUCO
FORMACION CAPACITACION A LA QUE PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA FAVERIEHEA EVAL.
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO CURRICULAR-. | BPYO/NG
CAPACITACIONES MIfNIMO 40 APTO
PROFESIONAL/
BACHILLER OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
20 PLAZA AROBATORIOS
23) SUB GERENCIA DE
49 |[ARGANDORNA BRAVO, NATALY GEOVANA FISCALI(ZAD —_ SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO APTO
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE ‘
50 |DIAZ LEANDRO, NILTON JUNIOR EREAlZADGEES SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
51 [EVARISTO HUAMAN, NOEMI ANA EREALEARBTE SEGURIDAD 25 5 5 10 5 50 APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
52 |CAQUI REGIN, OLIZ OMAR EEEATABERES SEGURIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
DAZA ROMAYNA, ORFELINDA ERERI AR SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
CHAGUA RAMOS, PASCUAL HENRRY - ALEZA S SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
VELIZ APOLINARIO, PAULINA CLARA T — SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
BRAVO BENITES, RAFAEL HECALIPADURES SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
23) SUB GERENCIA DE
BAYLON SAMANIEGO, RAUL EDUARDO R AP SEGURIDAD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO FOLIG / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
LUNA FLORES,RODOLFO ANDY Lo SEGURIDAD 30 5 5 10 10 60 APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
CRISOSTOMO NAVIDAD, ROSA . - SEGURIDAD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO FOLI® / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
CARDENAS VASQUEZ, RUSSEL JHONATAN ESCAIADERES SEGURIDAD 30 5 5 10 10 60 APTO
CIUDADANA




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VI
CAS N° 110 - VEINTITRES {23) FISCALIZADORES PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONGMICO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

DE HUANUCO
FORMACION CAPACITACION A LA QUE PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EXPERIERCIA EVAL.
, . CURRICULAR - | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA N J;E:J;SAL/ EAENCITACIGNES S ——— o
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICQ/ PLAZA AROBATORIOS
61 |CIERTO HUERTA, RUTH (22) SU?SSGES:;FJ% > 25 5 5 10
' 10 55 APTO
FISCALIZADORES SUSADR
(23) SUB GERENCIA DE ]
62 |ELIAS MARTEL, SADITH NICOL FISCALIZADORES SEGURIDAD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO FOLIO / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE ]
63 |BARRETO VILLEGAS, SANDRA ABELINA SIS CAEADBHES SEGURIDAD NQO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE ]
64 |FIGUEROA ROQUE, SHAJAIRA ELIZABETH FISCALIZADORES SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITQS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE )
65 |SANCHEZ RUBINA, TOHNNY CHARLES FISCALIZADORES SEGURIDAD NO SUSCRIBIO DUCUMENTQOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CIUDADANA
66 |ARO ESTEBAN, WALTER (23) Suiéﬁmﬁ . 25 5 5 10 10
i 55 APTO
FISCALIZADORES SibabANA
(23) SUB GERENCIA DE
67 |BAZAN ROSARIO, YESENIA YASMIN S EALIZADORES SEGURIDAD PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE ACREDITE EL ANEXO N° 6 NO APTO
CIUDADANA
(23) SUB GERENCIA DE
68 |PARDO CHAUPIS, LUZ YOANI B B SEGURIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO

CIUDADANA




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 111 - UN (01) ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIA PARA LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACITACION A LA QU PUNTAIE DE
FORMACION TACCNALAGHS EXPERIENCIA AL
ACADEMICA POSTULA .
IC -
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO CURRICD PEED e
ﬁ\_\a Day PROFESIONALY CAPACITACIONES MINIMO 40 APTO
é& 9, BAEHILLERY OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
~
[
§ s _zé sk LAZA AROBATORIOS
= :’ 015 r:-_ 01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
' 1 [CLAUDIO CHAUPIS, JOSEPH STEVEN g LOCAL Y ORDENAMIENTO 30 5 5 10 10 60 APTO
4 TECNICO TERRITORIAL
%1 o
ANUS 01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
\ 2 |GUERRA USQUIANQ, JUAN MANUEL 2 LOCAL Y ORDENAMIENTO NQ SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
i 01 ISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
3 |LEON SANCHEZ, KALEB EVER AES LOCAL Y OROENAMENTO 30 5 5 m 10 = APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
4 |MATOS CASTRO, KEVIN ANGHELO 3 LOCAL Y ORDENAMIENTO NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
5 |NOLASCO MENDOZA, LENNIN LINDER P LOCAL Y ORDENAMIENTO PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO DE PRESENTACION NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
6 |CARDENAS LUNA, LUIS ANGEL LOCAL Y ORDENAMIENTO 30 5 5 10 10 60 el
TECNICO TERRITORIAL
01 AS'STENTE GERENCIA DE DESARROLLO
7 |BUSTAMANTE COTRINA, LUIS FERNANDO . LOCAL ¥ ORDENAMIENTO PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO DE PRESENTACION NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
8 |GUZMAN MONTENEGRO, MARTIN JHAIR : LOCAL Y ORDENAMIENTO NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 AS|5TENTE GERENCIA DE DESARROLLO
9 |VIERA CASTELLO, MIRKO PAOLO LOCAL Y ORDENAMIENTO NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
10 {POMA VENTOCILLA, MIRO ABEL . LOCAL Y ORDENAMIENTO 30 5 5 10 1 60 AFTR
TECNICO TERRITORIAL
01 AS|STENTE GERENCIA DE DESARROLLO
11 |UZANA MIGUEL, PERCY 5 LOCAL Y ORDENAMIENTO NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
TECNICO TERRITORIAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 111 - UN (01) ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIA PARA LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACIT) ALA PUNTAJE DE
Fonmgqén PACITACION QUE " AL
ACADEMICA POSTULA '
LAR -
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO CURRICULAR - | APTO/NO
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
- PLAZA AROBATORIOS
o1 AS'STENTE GERENCIA DE DESARRCLLO
RIXE CABRERA, PIERINA ROXANA LOCAL Y ORDENAMIENTO 25 5 10 10 55 APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 AS'STENTE GERENCIA DE DESARROLLO
ABAL BENANCIO, RODOLFO RONALD i LOCAL Y ORDENAMIENTO 30 5 10 10 60 APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
14 |PALOMINO POLINO, ROMMEL DELFIN a LOCAL Y ORDENAMIENTO PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO DE PRESENTACION NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
0 TENTE GERENCIA DE DESARROLLO
15 |PENA BEJARANO, ROXANA CARLA il LOCAL Y ORDENAMIENTO 30 5 10 10 60 APTO
TECNICO TERRITORIAL
‘GERENCIA DE DESARROLLO
s T"g?;g:“ LOCAL Y GRDENAMIENTO NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
AYALA SALVADOR, SANDY KAREN TERRITORIAL
GERENCIA DE DESARROLLO
2t _;fc';TKE:gTE LOCAL ¥ ORDENAMIENTO PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO DE PRESENTACION NO APTO
PIMENTEL HERRADA, SHAROL MISHEL TERRITORIAL
GERENCIA DE DESARROLLO
OlTAEscli-[EETE LOCAL Y ORDENAMIENTO 30 5 10 10 GD APTO
ALIAGA CUEVA, SHIRLEY MARIELENA TERRTONAL
01 AS'STENTE GERENCIA DE DESARROLLO
19 TECNICO LOCAL Y CRDENAMIENTO 30 5 10 10 60 APTO
CAPCHA PALACIOS, SOLANGE ESTEFFANY TERRITRL
01 AS'STENTE GERENCIA DE DESARROLLO
20 eKiET LOCAL Y ORDENAMIENTO PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO DE PRESENTACION NO APTO
ROSADO NIETO, WILLIAM ANTHONY TERRITORAL
GERENCIA DE DESARROLLO
21 o T‘féilggw LOCAL Y ORDENAMIENTG NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
SALDARA EUGENIO, YONITA NELCIA TERRTORIAL
GERENCIA DE DESARROLLO
22 OLASISTENTE | ° . ¥ oroEnamiENTo NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO

SILVA CALVO, JHOAN MANUEL

TECNICO

TERRITORIAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 111 - UN (01) ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIA PARA LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CA ION A LA QUE PUNTAIJE DE
FGRM..ACION PACITACIO Qu E— AL
ACADEMICA POSTULA i
- CURRICULAR - | APTO/NO
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL ESPECIFICA PUNTOS
- a/ PLAZA AROBATORIOS
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
TARAZONA VALERIO, RULI RENDO 3 LOCAL Y ORDENAMIENTO 25 5 5 10 10 55 APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
CASAVILCA HUANCAHUARI, SAMUEL £ LOCAL Y ORDENAMIENTO NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
25 |ALVARADO CALDERON, CARLOS RODNY o1 . LOCAL ¥ ORDENAMIENTO 30 5 5 10 10 60 APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
ESPINOZA HUAMAN, DAVID MARVIN ABEL . LOCAL Y ORDENAMIENTO NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
DE LA ROSA RAMOS, EDSON CALETD 2 LOCAL ¥ ORDENAMIENTO NO SUSCRIBIO TODQS LOS DOCUMENTOS NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
S GERENCIA DE DESARROLLO
RODRIGUEZ COTRINA, FRANZ BEDER 01 A.S TENTE LOCAL Y ORDENAMIENTO 25 5 5 10 10 55 APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
TAMARA PORTA, FREDY EMBERZON ; LOCAL Y ORDENAMIENTO NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
30 |SALVADOR LORENZO, GABRIELA BEATRIZ 5 LOCAL Y ORDENAMIENTO NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
TE GERENCIA DE DESARROLLO
31 |CASTRO BRAVO, JAIME DAVID BLASISTEN LOCAL Y ORDENAMIENTO 30 5 5 10 10 60 APTO
TECNICO TERRITORIAL
1 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
32 |BARRAGAN PINAN, JENNIFER YAHAIRA % £ LOCAL Y ORDENAMIENTO 30 5 5 10 10 60 APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
33 [SILVA CALVO, JHOAN MANUEL TECNICO LOCAL Y ORDENAMIENTO NO SUSCRIBIQ TODOS LOS DOCUMENTQS / NO FOLIO TODOS LOS POCUMENTOS NO APTO
TERRITORIAL




COVOCATORIA CAS VilI

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CAS N° 111 - UN (01) ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIA PARA LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCALY ORDENAMIENTQ TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

NA PUNTAJE DE
FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA i
ACADEMICA POSTULA :
C PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO L P
N° |APELLIDOS Y NOMBRES L CAPACITACIONES MINIMO40 | APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNCo PLAZA AROBATORIOS
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
34 |PEREZ CABANILLAS, JHONATAN ERICK : LOCAL Y ORDENAMIENTO NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NO APTO
TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
35 |LOPEZ PAJUELO, JHONATTAN GERSON 3 LOCAL Y ORDENAMIENTO PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO DE PRESENTACION NO APTO
' TECNICO TERRITORIAL
01 ASISTENTE GERENCIA DE DESARROLLO
36 |ALBORNOZ CORI, JOEL AUGURIO 2 LOCAL Y ORDENAMIENTO PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO DE PRESENTACION NO APTO
£ TECNICO TERRITORIAL
GERENCIA DE DESARROLLO
37 |BOTTGER SOTO, JOHN LARLY 01 ASISTENTE LOCAL Y ORDENAMIENTO NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO

TECNICO

TERRITORIAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 112 - UNA (01) SECRETARIA PARA LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

PUNTAIE DE
FORM{\CION CAPACITACION A LA QUE EXBERIENCIA A
ACADEMICA POSTULA ;
CURRICULAR - | APTO/NO
. M PLAZA NIDAD ORGANICA TITULO
8" [AEEUIDOSY NOMERES o SEFESINAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 | APTO
BACHLIER] OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
Ecaica) PLAZA AROBATORIOS
GERENCIA DE DESARROLLO
1 [ROMERO BERNA, AHSLY STEFFANY {01) SECRETARIA | LOCAL ¥ ORDENAMIENTO 25 5 10 10 55 APTO
TERRITORIAL
GERENCIA DE DESARROLLO
2 |MIRABAL DURAND, JANINA TAIZ {01) SECRETARIA | LOCALY ORDENAMIENTO 25 5 10 10 55 APTO
TERRITORIAL
GERENCIA DE DESARROLLO
3 |ARMILLON CELADITA, JHOMIRA SUMICO (01) SECRETARIA | LOCALYORDENAMIENTO 25 5 10 10 55 APTO
TERRITORIAL
GERENCIA DE DESARROLLO
4 |PONCE QUEZADA, SANI (01) SECRETARIA | LOCALY ORDENAMIENTO 25 s 10 10 55 APTO
TERRITORIAL
GERENCIA DE DESARROLLO
5 |ESPINOZA RODRIGUEZ, SUSI ANTONIA (O1) SECRETARIA | LOCALY GRDENAMIENTO 25 5 10 10 55 APTO
TERRITORIAL
GERENCIA DE DESARROLLO 5
6 |CASTANEDA TINEO, YOORYETH YAMILI (01) SECRETARIA | LOCALYORDENAMIENTO NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA NO APTO

TERRITORIAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS Vil

CAS N° 113 - UN (01) NOTIFCADOR PARA LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

APELLIDOS Y NOMBRES

UNIDAD ORGANICA

FORMACION
ACADEMICA

CAPACITACION A LA QUE
POSTULA

EXPERIENCIA

TITTULO
PROFESIONAL/
BACHILLER/
TECNICO/

OFIMATICA

CAPACITACIONES
RELACIONAS A LA
PLAZA

GENERAL

ESPECIFICA

PUNTAIE DE
EVAL.
CURRICULAR -
MIINIMO 40
PUNTOS
AROBATORIOS

APTO/NO
APTO

CHAVEZ RODRIGUEZ, ADRIANO MARLETT

(01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
DESARROLLO LOCALY
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL

NO SUSCRBIO TODOS LOS DOCUMENTOS

NO APTO

PAZ CHOCCE, BENJAMIN MIGUEL

(01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
DESARROLLO LOCALY
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL

NQ SUSCRBIO TODOS LOS DOCUMENTOS

NO APTO

LUCAS CAMPOS, CARLOS ALBERTO

{01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
DESARROLLO LOCALY
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL

NQ SUSCRBIO TODOS LOS DOCUMENTOS

NO APTO

GOMEZ ESCATE, CESAR MAURICIO

(01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
DESARROLLO LOCALY
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL

NO SUSCRBIO TODOS LOS DOCUMENTOS

NO APTO

CELIZ BERROSPI, DEIVIS JULIAN

{01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
DESARROLLO LOCAL Y
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL

25

10

10

55

APTO

ESTRADA RIVERA, DIEGO ARMANDO

{01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
DESARROLLC LOCALY
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL

25

10

10

55

APTO

PONDE DE LEON CALDAS, HADA DENESY

(01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
DESARROLLO LOCALY
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL

PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTA DE PRESENTACION / NO SUSCRIBIO TODOS LOS

DOCUMENTOS

NO APTO

ESPINOZA ACOSTA, IVAN FRANCO ALBERTO

(01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
DESARROLLO LOCALY
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL

25

10

10

55

APTO

TALENAS ESPINOZA, JERICO RENATO

(01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
DESARROLLO LOCALY
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL

25

10

10

55

APTO

GARCIA ESCOBAR, JOSABRTH AGGITH

(01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
DESARROLLO LOCALY
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL

25

10

10

55

APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 113 - UN (01) NOTIFCADOR PARA LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACITACION A LA QUE PUNTAIE DE
FORMACION " EXPERIENCIA VAL
ACADEMICA POSTULA E
CURRICULAR - | APTO/NO
. BRES PLAZA UNIDAD ORGANI TITULO
W JAPELLIDOS Y HGM A PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO40 |  APTO
il OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA|  PUNTOS
se——" PLAZA AROBATORIOS
GERENCIA DE
DESARROLLO LOCALY
11 [MARTIN CALl)(TO' LIN ALFREDO {01) NOTIFICADOR ORDENAMIENTO NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL / ORDEN DE PRESENTAUON INCORRECTA NO APTO
TERRITORIAL
GERENCIA DE
P LI
12 |HUNEZ HUARANGA, WILIAM WILSON (01) NOTIFICADOR | PEniions oot NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
TERRITORIAL
GERENCIA DE
CA
13 |SALVADOR SANTIAGO, YURI CARLOS (01) NOTIFICADOR | PESARROLLO LOCALY 25 5 10 10 55 APTO

ORDENAMIENTO
TERRITORIAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS Vil

CAS N° 114 - UN (01) SECRETARIA PARA LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE PROYECTOS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

APELLIDOS Y NOMBRES

PLAZA

UNIDAD ORGANICA

FORMACION
ACADEMICA

CAPACITACION A LA QUE
POSTULA

EXPERIENCIA

TITTULO
PROFESIONAL/
BACHILLER/
TECNICO/

OFIMATICA

CAPACITACIONES
RELACIONAS A LA
PLAZA

GENERAL

ESPECIFICA

PUNTAIJE DE
EVAL.
CURRICULAR -
MIINIMO 40
PUNTOS
AROBATORIOS

APTO/NO
APTO

ESTEBAN SUDARIO, SILENE THALIA

(01) SECRETARIA

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIAL LAl

BORAL ESPECIF

CA

NO APTO

ALVARADO CAMONES, INCINDIA

(01) SECRETARIA

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

25

10

10

55

APTO

ESPINOZA RODRIGUEZ, YOLANDA VIKY

(01) SECRETARIA

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTQS

30

10

10

60

APTO

ROSAS RUIZ, GIANELLA MALU

{01) SECRETARIA

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIAL LABORAL ESPECIFICA

NO APTO

APOLINARIO AGUIRRE, EDY MARCELINA

{01) SECRETARIA

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIAL LABORAL DESDE LA EMISION DEL GRADO

NO APTO

RAMOS CHAMORRO, ANGELA LAURA

{01) SECRETARIA

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTQS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIAL LABORAL DESDE LA EMISION DEL TITULO

TECNICO

NO APTO

SOTIL MEDINA, CORAL CLARISA

(01) SECRETARIA

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTQS

NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO FOLIG DOCUMENTOS

NO APTO

RIVERA PRESENTACION, JULISSA JHENIFER

(01) SECRETARIA

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTQS

NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS

NO APTO

GAMARRA MIRANDA, LEYLA FATIMA

(01) SECRETARIA

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

25

10

10

55

APTO

TOLENTINO ESPIRITU, YERLY VALERIA

(01) SECRETARIA

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTQS

NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS

NO APTO

DAVILA AVELINO, YHERLY YERALDINE

(01) SECRETARIA

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTQS

25

10

10

55

APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 115 - UN (01) ASISTENTE TECNICO Il - METRADO Y PRESUPESTO DE LA SUB GERENCIA DE EJECUCION Y PROYECTOS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO
TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

PACITACIGN A LA QUE PUNTAJE DE
FORIACION o ONALAQ EXPERIENCIA iy
ACADEMICA POSTULA )
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITULO CURNIQJIAR - | APTDING
FREESONAL] CAPACITACIONES MIINIMO 40 | APTO
BACHILLER) | OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA |  PUNTOS
il PLAZA AROBATORIOS
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
SOTO PICON , ANGEL JEAN PIERRE : st 25 5 5 10 10 55 APTO
{01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
SANDOVAL GIL, ANGIE JESUS : W el NO SUSCRIBI® DOCUMENTOS NO APTO
[01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
LOPEZ MEJIA, ARNOLD FRANK . E1ECUTION ¥ Provecros]  NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA EMISIGN DELGRADO | NO APTO
{01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
DIONICIO ORTEGA, ARQUIMEDES BLAS % AR PRESENTACIGN INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS NO APTO
CRESPO LUNA, BERTO ENRIQUE RUASETENTIETECIC | SUBGERENCIADE NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA EMISION DELGRADO | NO APTO
1] EJECUCION Y PROYECTOS
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
REINOSO ESTEBAN, CARLOS EVER . B8 o o P 30 5 5 10 10 60 APTO
{01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
ALVARADO CALDERON, CARLOS RODNY ; e 30 5 5 10 10 60 APTO
RAMOS ZARATE, CRISTIAN ELVER (OLARSTENTETECHICD ] SUBTEERENCIADE NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA EMISION DELGRADO | NO APTO
] EIECUCION Y PROYECTOS
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
GOMEZ AGUIRRE, DANTE MIAMI ! i sl NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NO APTO
ESPINOZA HUAMAN, DAVIS MARVIN ABEL | (1) ASISTENTETECNICO | SUB GERENCIA DE PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJIUNTA DOCUMENTOS QUE ACREDITE ANEXO N° 6 NO APTO
n EJECUCION Y PROYECTOS
(01) ASISTENTE TECNICO | SUB GERENCIA DE
CALDERON ALMIDON, EFRAIN ANGEL ! T st NO SUSCRIBI® DOCUMENTOS NO APTO
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
LEON ACOSTA, FERNANDO JESUS : Mol NO SUSCRIBIG DOCUMENTOS NO APTO
{01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE NO SUSCR|B[0 DOCUMENTOS NO APTO

TAMARA PORTA, FREDY EMBERZON

it

EJECUCION Y PROYECTOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS Vill

CAS N° 115 - UN (01) ASISTENTE TECNICO Il - METRADO Y PRESUPESTO DE LA SUB GERENCIA DE EJECUCION Y PROYECTOS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO
TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

PUNTAUE DE
FORMACION CAPACITACION A LA QUE o o
ACADEMICA POSTULA ;
CURRICULAR - | APTO/NO
PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO
APELLIDOF NOMBAES i PROFESIONAL CAPACITACIONES MIINIMO 40 |  APTO
BACHILLER, | OFMMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA |  PUNTOS
7 B
e PLA AROBATORIOS
SANCHEZ VALDIVIA, GHERSON (01) ASISTENTETECNICT | SUB GERENCIADE | 16y o s £ REQUIISITOS / NO CLUMPLE EXPERIENCIA LAGORAL DESDE LA CONDICION DE EGRESADO | NO APTO
i I EJECUCION Y PROYECTOS
(01) ASISTENTE TECNICO | SUB GERENCIA DE
FALCON HURTADO,HERMINIO | ol i PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS NO APTO
N (01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
FLORES URETA, ISAIAS ; T 30 5 5 10 10 60 APTO
(01) ASISTENTE TECNICO | SUB GERENCIA DE
LOPEZ PAJUELOD, JHONATTAN GERSON N W i PRESENTACON INCORRECA / NO ADJUNTA ANEXOS NO APTO
{01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
GARCIA CHAVEZ, IHORDAN ANTONIO . W= it 30 5 5 10 10 60 APTO
(01) ASISTENTE TECNICO | SUB GERENCIA DE
CUYA CAMAVILCA, JORGE ASAEL ! Mot imisbisalil NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
{01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
ZENAYUCA GIRON, JOSE HAROLOD i o e NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
CHAMORRO MEZA, IOSE MIGUEL | eI A Y ONECIEE NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
{01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
CLAUDIO CHAUPIS, JOSEPH STEVEN | Wit bl 30 5 5 10 10 60 APTO
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
BENITES ESPINOZA, JUAN DIEGO N Wi il NO SUSCRIBIG DOCUMENTOS NO APTO
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
GUERRA USQUIANO, JUAN MANUEL " Wit it 30 5 5 10 10 60 NO APTO
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
VALLES MORALES, JUNIOR " | e e el NO SUSCRIBIG DOCUMENTOS NO APTO
LEON SANCHEZ, KALEB EVER {OUASISTENTETECNICD ||  (SUIB GERENCIA OE NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

u

EJECUCION Y PROYECTOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 115 - UN (01) ASISTENTE TECNICO Il - METRADO Y PRESUPESTO DE LA SUB GERENCIA DE EJECUCION Y PROYECTOS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO
TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACITACION A UE PUNTAIJE DE
FORM{"‘C'ON Ao EXPERIENCIA VA
ACADEMICA POSTULA EVAL.
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITULO CQURRICULAR - | APTO/NO
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECiFICA PUNTOS
el PLAZA AROBATORIOS
{01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
27 |CORDOVA AGUIRRE, KATHERINE PATRICIA . Tt e 30 5 10 10 60 APTO
{01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
28 [QUISPE ROMAN, KETIN VIDAL " Win - simsairacill PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS NO APTO
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
29 |RIVADENEYRO ESPINOZA, LIDER " N PHOYEERG NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
{01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
/f SALINAS INFANTE, LIMBER ETHEL " EECTCH Y PROVEC TR NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
31 [CARDENAS LUNA, LUIS ANGEL | MY PhEYEaDS NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
32 |MATTOS ALVA, MARCO CESAR . ER R e NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
{01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
33 [SERVANTES EDUARDO, NECES ELIAS - TS NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
34 |RIXE CABRERA, PIERINA ROXANA i e il NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
35 |PULIDO CORNELIO, ROY OSCAR s hhioni ilaidiiivmail NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
(01) ASISTENTE TECNICO SUB GERENCIA DE
36 |ALIAGA CUEVA, SHIRLEY MARIELENA i ey eSS 30 5 10 10 60 APTO




CAS N® 116 - UN (01) ASISTENTE TECNICO IIl PARA LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE PROYE
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIiI

CTOS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA

APELLIDOS Y NOMBRES

PLAZA

FORMACION
ACADEMICA

CAPACITACION A LA QUE
POSTULA

EXPERIENCIA

UNIDAD ORGANICA

TITTULO
PROFESIONAL/
BACHILLER/
TECNICO/

CAPACITACIONE
S RELACIONAS A
LA PLAZA

OFIMATICA

GENERAL | ESPECIFICA

PUNTAIE DE
EVAL.
CURRICULAR -
MIINIMO 40
PUNTOS
AROBATORIOS

APTO/NO
APTO

FAUSTOR MONTOYA, CARLOS ANTONIO

(01} ASISTENTE TECNICO
n

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTOS / NO ADJUNTA ANEXOS

NO APTO

ALVARADO CALDERON, CARLOS RODNY

(01) ASISTENTE TECNICO
il

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

30

10 10

60

APTO

GOMEZ AGUIRRE, DANTE MIAMI

(01) ASISTENTE TECNICO
il

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

NO APTO

ESPINOZA HUAMAN, DAVIS MARVIN ABEL

(01) ASISTENTE TECNICO
n

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA DOCUMENTQOS QUE ACREDITE ANEXO N° 6

NO APTO

TAMARA PORTA, FREDY EMBERSON

{01) ASISTENTE TECNICO
n

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO APTO

SALVADOR LORENZO, GABRIELA BEATRIZ

{01) ASISTENTE TECNICO
m

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA CONDICION DE EGRESADO

NO APTO

SANCHEZ VALDIVIA, GHERSON

(01) ASISTENTE TECNICO
n

5UB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA CONDICION DE EGRESADO

NO APTO

ROJAS MENDOZA, GIANCARLO ANTONY

(01) ASISTENTE TECNICO
i

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA CONDICION DE EGRESADO

NO APTO

MALLQUI SANCHEZ, HELEN

(01) ASISTENTE TECNICO
1]

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA CONDICION DE EGRESADO

NO APTO

FLORES URETA, ISAIAS

(01) ASISTENTE TECNICO
n

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

30

10 10

60

APTO

BARRAGAN PININ, JENNIFER YAHAIRA

{01) ASISTENTE TECNICO
i

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA CONDICION DE EGRESADO

NO APTO

LOPEZ PAJUELO, JHONATTAN GERSON

{01) ASISTENTE TECNICO
m

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE
PROYECTOS

PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS

NO APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VI
CAS N° 116 - UN (01) ASISTENTE TECNICO 11l PARA LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE PROYECTOS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

PUNTAIE DE
FORMACION CAPACITACION A LA QUE N
ACADEMICA POSTULA EVAL.

CURRICULAR - | APTO/NO
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA |~ TITTULO J

ACI
PROFESIONAL/ CAPACITACIONE MIINIMO 40 | APTO

BACHILLER/ OFIMATICA |SRELACIONASA| GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ LA PLAZA AROBATORIOS

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
PROYECTOS

{01} ASISTENTE TECNICO

ALBORNOZ CORI, JOEL AUGURIO n

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
PROYECTOS

(01) ASISTENTE TECNICO

ZENAYUCA GIRON, JOSE HAROLD m

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE 30 S 5 10 10 60 APTO
PROYECTOS

{01) ASISTENTE TECNICO

CLAUDIO CHAUPIS, JOSEPH STEVEN il

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
PROYECTOS

(01) ASISTENTE TECNICO

BENITES ESPINOZA, JUAN DIEGO 1

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE NO SUSCRIBIO DOCUMENTQS NO APTO
PROYECTOS

(01} ASISTENTE TECNICO

ESTEBAN LEANDRQ, JUNIOR CRISTHIAN i

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE 30 5 5 10 10 60 APTO
PROYECTOS

(01) ASISTENTE TECNICO

CORDOVA AGUIRRE, KATHERINE PATRICIA i

SUB GERENCIA DE
EIECUCION DE NO SUSCRIBIG DOCUMENTOS NO APTO
PROYECTOS

{01) ASISTENTE TECNICO

MILLA HUAMAN, KEVIN RAUL i

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE 30 5 5 10 10 60 APTO
PROYECTOS

(01) ASISTENTE TECNICO

MATTOS ALVA, MARCO CESAR i

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE 30 5 5 10 10 60 APTO
PROYECTOS

{01) ASISTENTE TECNICO

MURILLO LOPEZ, MAURICIO 1

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE 30 5 5 10 10 60 APTO
PROYECTOS

(01) ASISTENTE TECNICO

PRINCIPE GAVIDIA, NILTON m

(01) ASISTENTE TECNICO SUBIEERENCIADE
EJECUCION DE NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO

LIZANA MIGUEL, PERCY "
PROYECTOS

SUB GERENCIA DE
EJECUCION DE NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
PROYECTOS

{01) ASISTENTE TECNICO

RIXE CABRERA, PIERINA ROXANA ["




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIII
CAS N° 116 - UN (01) ASISTENTE TECNICO Il PARA LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE PROYECTOS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACITACI PUNTAIE DE
FORM{\CION ON A LA QUE R —_— &
ACADEMICA POSTULA AL,
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO CURRICULAR - | APTO/NO
P HORES AR CAPACITACIONE MiiNIMO40 |  APTO
SR OFIMATICA |SRELACIONASA| GENERAL | ESPECIFICA|  PUNTOS
TECNICO/ LA PLAZA AROBATORIOS
SUB GERENCIA DE
25 [VARILLAS ESTELA, RAFAEL (od) asta o TECNICO |~ e ecucion be NO SUSCRIBI® DOCUMENTOS NO APTO
PROYECTOS
SUB GERENCIA DE
26 [TIPISMANA ZEVALLOS, ROXANA KATHERINE | @Y “S'STE'I‘I'{TE TCNICO | e eion be NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
PROYECTOS
" SUB GERENCIA DE
27 |SALCEDO CRUZ, SERGIO LUIS (o) ASSTERTETECNICO | erecucion o 30 5 5 10 10 60 APTO
PROYECTOS
=
" SUB GERENCIA DE
a{ ALIAGA CUEVA, SHIRLEY MARIELENA fo) ASISTETTETECNICO | execucion pe g 5 5 10 10 60 APTO
PROYECTOS
. SUB GERENCIA DE
29 |CASTELLARES PAUCAR, WILLIAM (G ASISTENTETECNICO | ecucion o NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
PROYECTQS
. SUB GERENCIA DE
30 |ALBORNOZ HILARIO, YINER ANTONIO fo1) RESTETTETENCO | piecucion e NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
PROYECTOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VI

CAS N° 117 - UN (01) UN INGENIERO CIVIL PARA LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE PROYECTOS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCALY ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

AC U
FORMACION CAPACITACION A LA QUE BRERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA
TITTULO i
) CURRICULAR - | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES WIINIMO 40 Aptlo
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA | )\ o
TEcico)/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
1 [PARDAVE DAVILA, ALONDRA GAVY UN (01) INGENIERO CiviL [ 2 CFREeA Bt Eecucon 25 5 5 10 10 55 APTO
2 |SOTELO DE LA TORRE, CHRISTIAN ORLANDO  |un f02) iNaENtERD v [ R e EEeueon 25 5 5 10 10 55 APTO
3 |AQUINO CAMARGO, CLELIA NOEMI UN (01) INGENIERO CiviL |8 CEREREADE e NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
CRESPO REVILLA, ENZO FRANCESCOLI UN (1) INGENIEROD CIVIL [ SEREEA O BECUCION 25 5 5 10 10 55 APTO
SUB GERENCIA DE EIECUCION
MEZA PEREZ, JAMES CHRISTIAN UN (o1) INGENIERD CiviL | S s 25 5 5 10 10 55 APTO
SUB GERENCIA DE EJECUCION
ORTEGA FLORES, JORGE ANTONIO U (o1) inaentERo cvie | SR 25 5 5 10 10 55 APTO
CABANILLAS QUIROZ, JOSE MANUEL UN (01} INGENIERO CviL | CERENCIADE EXCLCON PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE ACREDITE ANEXO N° 6 NO APTO
SUB GERENCIA DE EJECUCION
8 |MURILLO LOPEZ, MAURICIO UN (01) INGENIERO CIVIL DE PROYECTOS 25 5 5 10 10 55 APTO
ERREZ MALDONADO, MIGUEL
= itJJ;IUST(EZ S UN (01) INGENIERO civiL | Ggggﬂgv"éif:wm" 25 5 5 10 10 55 APTO
10 [SIVINCHA QUISPE, MONICA VIVIANA UN (01) INGENIERO CIVIL SUBGEEE“L‘;::;;E:)E:”C'M NO SUSCRIBIG DOCUMENTOS NO APTO
sup cenencoe sicucon|  NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA EMISION DELTITULO
11 |BASTIDAS ALVA, SHEYLA GERALDINE UN (o) InGentERo Vit [* ST o ARSI NO APTO
12 |COTRINA LEON, SWAYNE UN (01) INGENIERO CIVIL SUB/ e B, DE EIECUCKN NO SUSCRIBIG DOCUMENTOS NO APTO

DE PROYECTOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS Vil
CAS N° 118 - UN (01) ESPECIALISTA PARA LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE PROYECTOS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENEIX PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
R- | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO CURRICULA /
PROFESIONAL/ i CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
(01) ESPECIALISTA PARA LA SUB GERENCIA DE
1 |ALIAGA BRAVO, JACK KENNETH SUB GERENCIA DE EJECUCION EJECUCION DE 25 5 5 10 10 55 APTO
DE PROYECTOS PROYECTOS
(01) ESPECIALISTA PARA LA SUB GERENCIA DE
2 |FLORES VARA, JHONEL JINEZ SUB GERENCIA DE EJECUCION EIECUCION DE NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
DE PROYECTOS PROYECTOS
(01) EsPECIALISTAPARA LA | SUB GERENCIA DE
3 |ZANABRIA PARI, EVER SUB GERENCIA DE EJECUCION EIECUCION DE NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE EMISION DEL TITULO NO APTO

DE PROYECTOS

PROYECTOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS Vill

CAS N° 119 - UN (01) ESPECIALISTA PARA LA SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

PUNTAJE DE
FORM.’ACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA pig
ACADEMICA POSTULA . .
CURRICULAR - | APTO/NO
° MBRE PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO T
APEIDOSYNG ¥ PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
i —) PLAZA AROBATORIOS
(EL“: :ZZE;:‘L;?;::A SUB GERENCIA DE
TORALVA VILLVERDE, FERNANDO MARIN SUPERVISION ¥ SUPERVISION Y 25 5 10 10 55 APTO
£ LIQUIDACION DE OBRAS
LIQUIDACION DE OBRAS
(0;) EZ:EEQLEI;E : ';:A SUB GERENCIA DE
2 |SOTELO DE LA TORRE, CHRISTIAN ORLANDO SURERVISION Y SUPER}’ISI&N ¥ 25 5 10 10 55 APTO
LIQUIDACION DE OBRAs | HOH!PACION DE OBRAS
m&z EEZE;;TN-: : g:A SUB GERENCIA DE i
SACHUN GARCIA, FLOR BELINDA SUPERVISION ¥ SUPERVISION Y PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE ACREDITE ANEXO N° 6 NO APTO
LQUIDACIGN DE OBRas | HAVIDACION DE OBRAS
e rEomTAT | s emncne
ATENCIO DEUDOR, JOSE LUIS it SUPERVISION ¥ 25 5 10 10 55 APTO
2 LIQUIDACION DE OBRAS
LIQUIDACION DE OBRAS
{01) ESPECIALISTA EN SUB GERENCIA DE
HUAYLLANI ANCCASI, YESENIA PROMOCION TURISTICA TURISMO 25 5 10 10 55 APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS Vill
CAS N° 120 - UNA (01) SECRETARIA PARA LA SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAIJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
* |APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTOLO CURRICULAR - | APTO/NO
CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
PROFESIONAL/ .
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
SUB GERENCIA DE
PARDO CARDENAS, ANDREA MANUELA (01) SECRETARIA SUPERVISION ¥ PRESENTACION INCORRECTA / NO PRECISA UBICACION DE DOCUMENTOS NO APTO

LIQUIDACION DE OBRAS

SUB GERENCIA DE
PARDQO CHAUPIS, LUZ YOANI (01) SECRETARIA SUPERVISION Y NO SUSCRIBIG DOCUMENTOS / NO PRECISA UBICACION DE DOCUMENTOS NO APTO
LIQUIDACION DE OBRAS

SUB GERENCIA DE
GASPAR FIGUEROA, TATIANA ESTEFANY (01) SECRETARIA SUPERVISION ¥ PRESENTACION INCORRECTA / DOCUMENTO NO COINCIDE CON NUMERO DE FOLIO EN ANEXON°6 | NO APTO
UQUIDACI@N DE OBRAS




ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl
CAS N® 121 - UN (01) ARQUTECTO PARA EL AREA DE LICENCIA DE CONSTRUCCION DE LA SUB GERENCIA DE CONTROL URBANO Y CATASTRO DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCALY

CAPACITAC LA QUE PUNTAJE DE
FORM{!«CION CION A LA QU T — o
ACADEMICA POSTULA .
. CURRICULAR - | APTO/NO
. LAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO :
N° |APELLIDOS Y NOMBRES P ORGA o it INIVIO 16 o
BACHILLER/ OFIMATICA |ES RELACIONAS | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
. ALA PLAZA
SUB GERENCIA DE )
1 [PALACIN TAMARA, GLORIA MIRTHA (01) ARQUTECTO/A | CONTROL URBANO'Y PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTOS / NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL | NO APTO
CASTASTRO
SHECEHRENEH DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTOS / NO PRECISA UBICACION HABILITACION
2 |LUCIANO SUSANO, ELVIN (01) ARQUTECTO/A CONTROL URBANO Y e NO APTO
CASTASTRO Al
=HB SERENCIADE PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTOS / NO PRECISA UBICACION HABILITACION
3 |OZORIO BAZAN, JHONNY ZEIDLER (01) ARQUTECTO/A CONTROL URBANO Y NO APTO
CASTASTRO PROFESIONAL
SUB GERENCIA DE )
4 [SIRLOPU RIOS, MANUEL ORLANDO (01) ARQUTECTO/A | CONTROL URBANO Y NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
CASTASTRO
SUBBERCHELA BE PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTOS / NO PRECISA UBICACION HABILITACION
5 [BRUNO SAABRERA, SERGIO JOSEPH (01) ARQUTECTO/A CONTROL URBANO Y NO APTO
AT AETHC PROFESIONAL
SHB ARNEINCIA e NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA CONDICION DE
6 |HUACASI QUISPE, ERWIN RONALD (01) ARQUTECTO/A CONTROL URBANQ Y NO APTO
CASTASTRO EGRESADO
SHBISERENGIATE PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTOS / NO PRECISA UBICACION HABILITACION
7 |MINAYA ECOLASTICO, CHRISTIAN PAUL (01) ARQUTECTO/A CONTROL URBANO Y NO APTO
CAETASTHG PROFESIONAL
SUH GREENLIA BE PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTOS / NO PRECISA UBICACION HABILITACION
8 |SANTA MARIA VELASQUEZ, JEAN CARLOS (01) ARQUTECTO/A CONTROL URBANO Y NO APTO
CASTASTRO PROFESIONAL
SUBRERENEISTIE PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTOS / NO PRECISA UBICACION HABILITACION
9 |HERNANDEZ ZEVALLOS, JOHNATAN SCOTT (01) ARQUTECTO/A CONTROL URBANO Y NO APTO
iR aEtiD PROFESIONAL
FHB BERENCIs DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTOS / NO PRECISA UBICACION HABILITACION
10 [JACINTO ROSALES, LEIBNIZ JARNETH (01) ARQUTECTO/A CONTROL URBANOQ Y NO APTO

CASTASTRO

PROFESIONAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 121 - UN (01) ARQUTECTO PARA EL AREA DE LICENCIA DE CONSTRUCCION DE LA SUB GERENCIA DE CONTROL URBANQ Y CATASTRQ DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y

ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAP ALA PUNTAJE DE
FORMACION ACITACION A LA QUE ——— b
ACADEMICA POSTULA .
CURRICULAR - | APTO/NO
° TITTULO )
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA e RBATITREION Py o
BACHILLER/ OFIMATICA |ES RELACIONAS| GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TErRIcO) A LA PLAZA AROBATORIOS
oL CERED e PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTOS / NO PRECISA UBICACION HABILITACION
11 |PEREZ SANTILLAN, NET NOE (01) ARQUTECTO/A CONTROL URBANO Y NO APTO
’ CASTASTRO PROFESIONAL
SUB GERENCIA'DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS INCORRECTOS / NO PRECISA UBICACION HABILITACION
12 |FERNANDEZ SIXTO, YESSICA MERY (01) ARQUTECTO/A CONTROL URBANO Y NO APTO

CASTASTRO

PROFESIONAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 122 - UN {(01) ASISTENTE EN ARQUITECTURA PARA EL AREA DE LICENCIA DE CONSTRUCCION DE LA SUB GERENCIA DE CONTROL URBANO Y CATASTRO DE LA GERENCIA DE
DESARROLLO LOCALY ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

I
FORM,:\C[ON CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
1D CURRICUII.AR APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MiiNIMO 40- APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TecHco) PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
UN (01) ASISTENTE EN | SUB GERENCIA DE CONTROL
1 |MARTEL REYNOSO, OSCAR ANTONIO SRAUITECTORA RBARGYCATASTRO NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
N UN (01) ASISTENTE EN | SUB GERENCIA DE CONTROL
2 |CHAVEZ ROQUE, JORGE AURELIO R URBARG v BATASTD 25 5 5 10 10 55 APTO
UN {01) ASISTENTE EN | SUB GERENCIA DE CONTROL
3 |BARRUETA SORIA, DELI MIRZA ARQUITECTURA URBANO ¥ CATASTRO 25 5 5 10 10 55 APTO
UN (01) ASISTENTE EN | SUB GERENCIA DE CONTROL
4 [CHUCO CRUZ, JHOSELINE JANETH ARQUITECTURA ARG Y AR AETD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
UN (01) ASISTENTE EN | SUB GERENCIA DE CONTROL
AGUIRRE EVANGELISTA, ITALO RAUL REUITFCTURA ARGV CATASTRO NO SUSCRIBIG DOCUMENTOS NO APTO
UN (01) ASISTENTE EN | SUB GERENCIA DE CONTROL o
MAURICIO LEGUIA, JOHN FREDDY ARQUITECTURA UREANOY CATASTRO PRESENTACION INCORRECTA / ANEXOS N° 6 INCOMPLETO NO APTO
UN (01) ASISTENTE EN | 5UB GERENCIA DE CONTROL
JANAMPA REQUIZ, YOSSI MAGALY ARGUTECTLRA RBANG Y CATASTRD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
UN (01) ASISTENTE EN | SUB GERENCIA DE CONTROL
MARTEL GONZALES, THALIA MERCEDES ARQUITECTURA RB NG ¥ CASASHO NO CUMPLE REQUISITOS / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
UN (01) ASISTENTE EN | 5UB GERENCIA DE CONTROL .
9 |AVALOS ROZAS, ELIZABETH AROUITECTURA e NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / ANEXO N° 6 INCOMPLETO NO APTO
UN (01) ASISTENTE EN | SUB GERENCIA DE CONTROL
10 {CHOCOS GUERRERO, ANA XIMENA e e NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
UN (01) ASISTENTE EN | SUB GERENCIA DE CONTROL
11 |ROBLES ROCANO, INGRID TR L G NO SUSCRIBIG DOCUMENTOS NO APTO
ASISTE N
12 |SUAREZ MACCHA, MIGUEL ANGEL o gl e i 25 5 5 10 10 55 APTO
UN (01) ASISTENTE EN | SUB GERENCIA DE CONTROL
13 |MAYES GONZALES, CHRISTIAN HAROLD ARGUIECTURA T s PRESENTACION INCORRECTA / FILE INCOMPLETO NO APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 122 - UN (01) ASISTENTE EN ARQUITECTURA PARA EL AREA DE LICENCIA DE CONSTRUCCION DE LA SUB GERENCIA DE CONTROL URBANQO Y CATASTRO DE LA GERENCIA DE
DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACION CAPACITACION A LA QUE f— PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA
TITTULO EVAL.
CURRICULAR - | APTO/NO
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES N0 40 | Ap T/O
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICD/ e AROBATORIOS
EGRESADO
SOLORZANO TOLENTINO, CHRISTIAN UN (01) ASISTENTE EN | 5UB GERENCIA DE CONTROL
) o main T e NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
VILCHEZ ROMAN, EDWARD MIGUEL | N e B | e rmo NO SUSCRIBI DOCUMENTOS NO APTO
ISTENTE
PAULINO RICAPA, ERIKA g v el e e NO SUSCRIBIG DOCUMENTOS NO APTO
GOMERO SOSA, EVELYN CHAVELYN e | b NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
LEANDRO BAYONA, JAQUELINE ol el oo NO CUMPLE REQUISITOS / PRESENTACIGN INCORRECTA NO APTO
ANCO JOVE, LISSET OLGA um;c;g&f:gﬂi EN suﬁ::i:;c:\;imm NO SUSCRIBIO DOCUMENTQOS NO APTO
UN (01) ASISTENTE EN 5UB GERENCIA DE CONTROL
MINAYA BARRETO, LISBETH ARACELI o i e NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
BRAVO SULLCA, MILAGROS GABRIELA | 1 I T B e e NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
EN
FLORES URETA, MIRIAM ESTEFANY et | e 25 5 5 10 10 55 APTO
TADEO BERNA, MIRIAM INES g . il el 30 5 5 10 10 60 APTO
UN (01) ASISTENTE EN | 5UB GERENCIA DE CONTROL
VARILLAS ESTELA, RAFAEL o il ) CERENCIADE coNT? NO SUSCRIBI® DOCUMENTOS NO APTO
ESQUIVELAGUIRRESHARIN NN [ ASISTENEE | @HE RO DE oI NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO

GERALDINE

ARQUITECTURA

URBANC Y CATASTRO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VI

CAS N° 122 - UN (01) ASISTENTE EN ARQUITECTURA PARA EL AREA DE LICENCIA DE CONSTRUCCION DE LA SUB GERENCIA DE CONTROL URBANO Y CATASTRO DE LA GERENCIA DE

DESARROLLO LOCALY ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACION

CAPACITACION A LA QUE

ACADEMICA POSTULA EXPERIENCIA Pusz HE
TITTULO -
N* |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES CURMCUEAR ~ | AFYO/NO
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA MINMGAD; | AFT
Técnico/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
26 |FIGUEREDO GOMEZ, SHEILA DANAE UN.01) ASISTENTE N ;S8 GERENCIADE CONTROL NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO

ARQUITECTURA

URBANO Y CATASTRO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS Vi

CAS N° 123 - UN (01) ESPECIALISTA PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL URBANQ Y CATASTRO DE LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACITACION A LA QUE PUNTAJE DE
FORMACIGN au EXPERIENCIA EVAL
ACADEMICA POSTULA :
CURRICULAR - | APTO/NO
3 IDOS Y NOM PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO 7
W [APELURES BRES SRR CAPACITACIONES MINIMO 40 | APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
(1) especiaLisTAPARA LA | SUB GERENCIA DE
1 |PALACIN TAMARA, GLORIA MIRTHA SUB GERENCIA DE CONTROL | CONTROL URBANO Y NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA HABILITACION NO APTO
URBANQ Y CATASTRO CATASTRO
(01) ESPECIALISTA PARA LA SUB GERENCIA DE
2 |GAYOSO PINEDO DE MENDQZA, LUZ DEIFILIA| SUB GERENCIA DE CONTROL EJECUCION DE 25 5 10 10 55 APTO
URBANO Y CATASTRC PROYECTOS
(01) ESPECIALISTA PARA LA |  SUB GERENCIA DE i
3 |FERNANDEZ SIXTO, YESSICA MERY SUB GERENCIA DE CONTROL EJECUCION DE NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA CAPACITACION DE OFIMATICA NO APTO
URBANO Y CATASTRC PROYECTOS
(01) especiaLsTAPARALA | SUB GERENCIA DE
VEJARANO VILLANUEVA, VIMER GONZALO SUB GERENCIA DE CONTROL EJECUCION DE NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA HABILITACION NO APTO

URBANO Y CATASTRO

PROYECTOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS ViII
CAS N° 124 - UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA EL AREA DE LICENCIA DE CONSTRUCCION DE LA SUB GERENCIA DE CONTROL URBANO Y CATASTRO DE LA GERENCIA DE
DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

ADMINISTRATIVO

CATASTRC

APACITACION A LA QUE PUNTAJE DE
FORMACION C ALAQ EXPERIENCIA il
ACADEMICA POSTULA .
CURRICULAR - | APTO/NO
2 D MBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO -
APELUDQS YO PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MINIMO40 | APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
} (01) AUXILIAR SUB GERENCIA DE
1 |CESPEDES FABIAN, GEDEON MEMRY CONTROL URBANO Y NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
ADMINISTRATIVO
CATASTRO
SUB GERENCIA DE
2 |cHavEZ ROQUE JoRGE AURELID Aéﬁl’wﬁgxﬁio CONTROL URBANO Y 30 5 5 10 5 55 APTO
CATASTRO
T SUB GERENCIA DE .
3 |HUAMAN CARDENAS, SHEYLLA JERALDINE o1} CONTROL URBANC Y PRESENTACION INCORRECTA / ANEXO N° 6 INCOMPLETO NO APTO
ADMINISTRATIVO
CATASTRO
SEAULIAR SUB GERENCIA DE
BULLO MELGAREJO, INDIRA IRENE to1) CONTROL URBANO Y NO CUMPLE REQUISTOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
ADMINISTRATIVO CATASTRD
G e SUB GERENCIA DE
JANAMPA REQUIZ, YOSSI MAGALY 94 CONTROL URBANO Y NO CUMPLE REQUISTOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
ADMINISTRATIVO CATASTRG
(01} AUXILIAR SUB GERENCIA DE
RAMIREZ RIVERA , JORGINHO EMMANUEL CONTROL URBANO Y PRESENTACION INCORRECTA / ANEXO N° 6 INCOMPLETO NO APTO
ADMINISTRATIVO CATASTRO
(01) AUXILIAR SUB GERENCIA DE
SILVESTRE PIO, KENYA ADMI)NISTR ATIVO CONTROL URBANGC Y NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
CATASTRO
(01) AUXILIAR SUB GERENCIA DE
8 |MACHACA PACCO, ROSMERY YENI ) CONTROL URBANO Y NO CUMPLE REQUISTOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
ADMINISTRATIVO CATASTRO
AR SUB GERENCIA DE
9 |AVENDARNO VALDIVIA, CRISTIAN ELADIO AéMI)NiSTRATEVO CONTROL URBANO Y PRESENTACION INCORRECTA / FOLIOS DE ANEXO N° 6 NO COINCIDEN CON LOS DOCUMENTOS NO APTO
CATASTRO
o1 ALpaLIAR SUB GERENCIA DE
10 |ESQUIVEL AGUIRRE, SHARYN GERALDINE { CONTROL URBANO Y NO CUMPLE REQUISTOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL NO APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl
CAS N° 124 - UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA EL AREA DE LICENCIA DE CONSTRUCCION DE LA SUB GERENCIA DE CONTROL URBANO Y CATASTRO DE LA GERENCIA DE
DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

E PUNTAIE DE
FORMf\CION CAPACITACION A LA QU R T
ACADEMICA POSTULA i
) CURRICULAR - | APTO/NO
. X
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA N J;g:.:] SAL/ AP ACITAGINES MIINIMO 20 APTO
SECHILEER) OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
. PLAZA
SECRIEAT AROBATORIOS

SUB GERENCIA DE

QL1 ALXILIAR CONTROL URBANO Y PRESENTACION INCORRECTA / ANEXO N° 6 INCOMPLETO NO APTO

CAPCHA CARDENAS , PAUL BRIHAM
ADMINISTRATIVO CATASTRO

SUB GERENCIA DE
CONTROL URBANO Y NO CUMPLE REQUISTOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL / PRESENTACION INCORRECTA | NO APTO

CATASTRO

(01) AUXILIAR

TORRES MANZANO, RAUL JESUS ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE
CONTROL URBANO Y NO CUMPLE REQUISTOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL / PRESENTACION INCORRECTA | NO APTO

CATASTRO

(01) AUXILIAR

CASTRO REMENTERIA, VERONICA GISELA ADMINISTRATIVO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS Vili

CAS N° 125 - DOS (02) ABOGADOS PARA SECRETARIA EN SECRETARIA TECNICA DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS PARA LA SECRETARIA TECNICA DE
PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS DE LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

APELLIDOS Y NOMBRES

PLAZA

UNIDAD ORGANICA

FORMACION
ACADEMICA

CAPACITACION A LA QUE

POSTULA

EXPERIENCIA

TITTULO
PROFESIONAL/
BACHILLER/
TECNICO/

CAPACITACIONES

OFIMATICA | RELACIONAS A LA

PLAZA

GENERAL

ESPECIFICA

PUNTAIE DE
EVAL.
CURRICULAR -
MINIMO 40
PUNTOS
AROBATORIOS

APTO/NO
APTO

SANTIAGO POMA, AGUSTIN BETO

(02) ABOGADOQS

SECRETARIA TECNICA DE
PROCEDIMIENTOS
ADMIISTRATIVOS
DISCIPLINARIOS

25

10 10

55

APTO

TERRONES RAMIREZ, CARLOS MANUEL

(02) ABOGADQS

SECRETARIA TECNICA DE
PROCEDIMIENTOS
ADMIISTRATIVOS

DISCIPLINARIOS

NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS

NO APTO

ALVARADO GONZALES, LAURA ROXANA

(02) ABOGADOS

SECRETARIA TECNICA DE
PROCEDIMIENTOS
ADMI{STRATIVOS
DISCIPLINARIOS

25

10 10

55

APTO

MARTEL CABRERA, LISSETH YEZENIA

(02) ABOGADOS

SECRETARIA TECNICA DE
PROCEDIMIENTOS
ADMIISTRATIVOS

DISCIPLINARIOS

25

10 10

55

APTO

RIVERA CIENFUEGOS, LUIS JAVIER

(02) ABOGADOS

SECRETARIA TECNICA DE
PROCEDIMIENTOS
ADMIISTRATIVOS

DISCIPLINARICS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO APTO

PONCE PERALTA, SERGIO MIGUEL

{02) ABOGADOS

SECRETARIA TECNICA DE
PROCEDIMIENTOS
ADMIISTRATIVOS

DISCIPLINARIOS

25

10 10

55

APTO

LOPEZ RODRIGUEZ, SONIA MARIA

{02) ABOGADOS

SECRETARIA TECNICA DE
PROCEDIMIENTOS
ADMIISTRATIVOS

DISCIPLINARIOS

NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS

NO APTO

CERNA AMPUDIA, SONIA YANET

{02) ABOGADOS

SECRETARIA TECNICA DE
PROCEDIMIENTOS
ADMIISTRATIVOS
DISCIPLINARIOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

NO APTO

HERRERA BERROSPI, WILLIAM NELSON

{02) ABOGADOS

SECRETARIA TECNICA DE
PROCEDIMIENTOS
ADMIISTRATIVOS

DISCIPLINARICS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO ADJUNTA TODOS LOS DOCUMENTOS DE ANEXO N° 6

NO APTO

ALVARADO CABRERA, YENNI EDITA

{02) ABOGADOS

SECRETARIA TECNICA DE
PROCEDIMIENTOS
ADMIISTRATIVOS

DISCIPLINARIOS

25

10 10

55

APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAs Vil

CAS N° 126 - UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL AREA DE REMUNERACION Y PENSIONES DE LA SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA DE
RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACION CAPACITACION A LA QUE e PUNTAIJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
N° [APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO CURRICULAR - | APTO/NO
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES ) MIfNIMO 40 APTO
BACHILER] OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA |  PUNTOS
Tenical PLAZA AROBATORIOS
AREA DE
1 [SORIA RESPALDIZA, DAVID JEBTHE A‘Sﬂlﬁfs'iziﬁr\fo REMUNERACION Y NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA NO APTO
PENSIONES
AREA DE
2 |MARTINEZ JARA, DEYS! CATHERIN AE:;[:?S?’;EA?JI’T\EO REMUNERACION Y NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA NO APTO
PENSIONES
AREA DE
3 |VILLANUEVA PIZARRO, ERIKA MARGATET e o | REMUNERACION Y NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA NO APTO
PENSIONES
{01) ASISTENTE AHEA D
4 |DIAZ JORGE, FRESCIA GIOVANA AoMiisTRATVO | REMUNERACION Y 25 5 10 10 55 APTO
PENSIONES
(01) ASISTENTE AREA DE
5 |ALCEDO REYES, ISABEL FABIOLA AovINSTRATIVO | REMUNERACION Y 25 5 10 10 55 APTO
PENSIONES
(01) RESPONSABLE | SUB GERENCIA DE
6 |ALBORNOZ RUBINA, LUIS ALBERTO PARAELPROGAMADE|  DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA NO APTO
VASO DE LECHE HUMANO
(01) RESPONSABLE SUB GERENCIA DE
7 |DOMINGUEZ MACHADO, YASY PARA ELPROGAMADE|  DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA NO APTO

VASO DE LECHE

HUMANO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VI
CAS N° 127 - UN (01) ASISTENTE CONTABLE | PARA EL AREA DE REMUNERACION Y PENSIONES DE LA SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA DE

RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

LA QUE PUNTAJE DE
FORMACION CAPACITACION A LA QU EXPERIENCIA L
ACADEMICA POSTULA
CURRICULAR - | APTO/NO
¢ PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO
N" |APELLIDOS ¥ NOMBRES PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
UN {01) ASISTENTE SUBGERENCIA DE
1 [JAIMES PAREDES, ARNOLD JEFFERSON ‘c OD"T ST GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DEL GRADO NO APTO
HUMANOS
UN {01} ASISTENTE SUB GERENCEA DE
2 |CALDERON LLANOS, FREDY VICTOR ‘COD‘” ABLE | GESTION DE RECURSOS NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO FOLIG DOCUMENTOS NO APTO
HUMANOS
UN {01) ASISTENTE SR GERENCIADE
3 |PALOMINO RIVERA, HERMENEGILDO ‘mrl s GESTION DE RECURSOS | PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS / NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTARIOS | NO APTO
HUMANOS
UN {01} ASISTENTE SUB GERENCLA DE .
4 |GOMEZ MATEO, HIERSON JESUS ém‘mm 5 GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DEL TITULO NO APTO
HUMANOS

SUB GERENCIA DE
GESTION DE RECURSOS | PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS / NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTARIOS | NO APTO
HUMANOS

UN (01) ASISTENTE

SOBRADO HUAQUINO, JOHEL LEONARDO CONTABLE |

SUB CIA DE
UN (01} ASISTENTE SERENCIA L

VILLAVERDE AGUILAR, LOURDES CAROL GESTION DE RECURSOS 25 5 5 10 10 55 APTO
CONTABLE |
HUMANOS
UN (01) ASISTENTE SUB GERENCIA DE
ESPINOZA JACINTO, LOURDES ey GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DEL GRADO NO APTO
HUMANOS
UN {01) ASISTENTE SUBGERENCIA DE
VEGA RAMOS, MARIBEL AURELIA CRTARLE GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DEL GRADO NO APTO
HUMANOS
UN {01] ASISTENTE SUB GERENCIA DE
COZ TOLENTINO, OVIDIO GESTION DE RECURSOS 25 5 5 10 10 55 APTO
CONTABLE |
HUMANOS
UN (04) ASISTENTE SUB GERENCIA DE
MARTEL VILLANUEVA, RUSEL ALEJANDRO ((EOIIITA.BLE | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO

HUMANOS

SUB GERENCIA DE

UN(03) ASISTENTE | cerio pE RECURSOS PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXO N° 6 NO APTO

OROSTEGUI JARA, SERGIO GLYSSIE
CONTABLE | HUMANGS




CAS N° 127 - UN (01) ASISTENTE CONTABLE | PARA EL AREA DE REMUNERACION Y PENSIONES DE LA SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA DE

COVOCATORIA CAS Vil

RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

FORMACION CAPACITACION A LA QUE PUNTAIE DE
EXPERIENCIA
ACADEMICA POSTULA EVAL.
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO CURRICULAR - | APTO/NO
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
EATERIERY OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA|  PUNTOS
TECNICOS PLAZA AROBATORIOS
UN (01) ASISTENTE SUB GERENCIA DE
12 {TEODOR VARGAS, YOMILA YACKELYN et GESTIGN DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DEL TITULO NO APTO
HUMANGS
SUB GERENCIA DE
~ UN (01) ASISTENTE 2
13 [TORIBIO NORERNA, YANIE EVELYN el GESTIGN DE RECURSOS 25 5 5 10 10 55 APTO
HUMANOS
UN {01) ASISTENTE 518 GERENCIADE
14 [ALBORNOZ CORI, YEMINA CESSIA L —— GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
HUMANOS
SUB GERENCIA DE
15 |CARHUARICRA REYES, YLION UN (S ASSTENTE | GesTion oe Recursos 25 5 5 10 10 55 APTO
HUMANOS
UN (01) ASISTENTE SUDGERENCIADE
16 |MARTEL ARRATEA, JUAN 550CCUS GESTION DE RECURSOS PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS NO APTO

CONTABLE [

HUMANOS




PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS Vil
CAS N° 128 - UN {01) TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD

CAPACITACION A LA QUE PUNTAIE DE
FORM{'\CEON 8 EXPERIENCIA EVAL
ACADEMICA POSTULA .
z CURRICULAR - | APTO/NO
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
(01) TECNICO SUB GERENCIA DE
PALOMINO CASTANEDA, ANDERSON DANIEL GESTION DE RECURSOS NO SUSCRIBIO DOCUMENTQS NO APTO
ADMINISTRATIVO HURANAS
{01) TECNICO SUB GERENCIA DE
HUAMAN INGA, DEBORA ELIZABETH GESTION DE RECURSOS NO SUSCRIBIO DOCUMENTQS NO APTO
ADMINISTRATIVO HUMANOS
(01) TECNICO SUB GERENCIA DE
VERASTEGUI SANTIAGO, CRISTIAN DAVID GESTION DE RECURSOS NO SUSCRIBIO DOCUMENTQOS NO APTO
ADMINISTRATIVO I ANGS
(01) TECNICO SUB GERENCIA DE i
CANAZA CHOCQUE, EDELMIRA GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO i hiaNDs
(01) TECNICO SUB GERENCIA DE
TORRES TUERQS, EDISON GESTION DE RECURSOS PRESENTACION INCORRECTA / NO INDICA NUMEROS DE FOLIOS EN ANEXO N° 6 NO APTO
ADMINISTRATIVO HURANGS
(01) TECNICO 5UB GERENCIA DE
APOLINARIO AGUIRRE, EDY MARCELINA GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO b iabios
1) TECNICO SUB GERENCIA DE
OSTOS PICON, ELIZABETH GABINA (01) GESTION DE RECURS0S 25 5 5 10 10 55 APTO
ADMINISTRATIVO HUSANOS
< SUB GERENCIA DE
- 0 4
UZURIAGA PENA, ENRIQUE JESUS L) TECHICR GESTION DE RECURSOS 25 5 5 10 10 55 APTO
ADMINISTRATIVO e
(01) TECNICO SUB GERENCIA DE
ESPINOZA CHAGUA, ERIK ENRIQUE GESTION DE RECURSCS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO HUNSNDE
(01) TECNICO SUB GERENCIA DE
GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO

CERVANTES FERNANDEZ, FELIZ ENOC

ADMINISTRATIVO

HUMANOS




PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VI
CAS N° 128 - UN (01) TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD

CAPACITACION A LA QUE PUNTAIE DE
FORNIACION @ EXPERIENCIA
ACADEMICA POSTULA EVAL.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO FHRAICULAR - APTO/NO
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO! PLAZA AROBATORIOS
(01) TECNICO SUB GERENCIA DE
CHAVEZ CRESPO, FLAVIO REY GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
ADMINISTRATIVO UGS
01 TECN| o) SUB GERENCIA DE
SALINAS HERRADA, FLOR MARIBEL AéM I)NI ol A“:IIV - GESTIGN DE RECURSOS 25 5 5 10 10 55 APTO
HUMANOS
{01) TECNICO SUB GERENCIA DE
LAURENTE ROJAS, FRECIA ANNEL GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
ADMINISTRATIVO HUMANGS
(01) TECNICO SUB GERENCIA DE
ROJAS RUIZ, GIANELLA MALU GESTION DE RECURSOS NQ CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
ADMINISTRATIVO COMARGS
(01) TéCNlCO SUB GERENCIA DE
MALLQUI PEREZ, GUILLERMINA GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO ES CARRERA AFIN / NO CUMPLE EXPERIENCIA NO APTO
ADMINISTRATIVO AUANGS
(01) TECNICO SUB GERENCIA DE
TRUJILLO HERMITANO, HASMIN MILAGROS GESTIGN DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO e ias
Ti SUB GERENCIA DE
ROMAN LAZO, HEIDI ESTEFANIA (01) TECNICO GESTION DE RECURSOS 25 5 5 10 10 55 APTO
ADMINISTRATIVO HUMANDS
£ SUB GERENCIA DE
01) TECNICO !
MARCELO VASQUEZ, HEIDI SHEILY " { |) - GESTION DE RECURSOS 25 5 5 10 10 55 APTO
DMINISTRATIVO HUMANOS
(01] TECNICO SUB GERENCIA DE
ARQUINIGO JAIMES, ISABEL DEL CARMEN L GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO —
SUB GERENCIA DE
(01) TECNICO GESTION DE RECURSOS 30 5 5 10 10 60 APTO

ALCEDO REYES, ISABEL FABIOLA

ADMINISTRATIVO

HUMANOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 128 - UN (01) TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD

PROVINCIAL DE HUANUCO

CHAVEZ SERAFICO, LIDER VICENTE

ADMINISTRATIVO

HUMANOS

FORMACION CAPACITACION A LA QUE PUNTAIE DE
. - EXPERIENCIA
ACADEMICA POSTULA EVAL.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO QURRICLCAR - | APTOAN)
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
- PLAZA AROBATORIOS
(01) TECNlCO 5UB GERENCIA DE
ARCE PENA, JASON PEDRO GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
ADMINISTRATIVO Nilhaniios
{01) TECNICO SUB GERENCIA DE
VALLE ROBLES, JHON WILLIAM GESTION DE RECURSOS 25 5 5 10 10 55 APTO
ADMINISTRATIVO HUKANES
(01) TECNICD SUB GERENCIA DE
RICRA ZEVALLOS, JIMMY KIDD GESTIGN DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
ADMINISTRATIVO iAo
(01, TéCNICO SUB GERENCIA DE
PALMA FERNANDEZ, JORDY JANS GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
|- ADMINISTRATIVO HURANGS
(01) TECNlCO SUB GERENCIA DE
VELASQUEZ HINOSTROZA, JOSE LUIS AR ETEATVE GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
! HUMANOS
(01) TECNICO SUB GERENCIA DE
TELLO TOCHON, KATHARINE LILIBETH B GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO ik biae
(01) TE'CNECO SUB GERENCIA DE
VALDIZAN ALBORNOZ, KATTIA CLARISSA GESTIGN DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
ADMINISTRATIVO HUMANGS
(Ul} T§CN|CO 5UB GERENCIA DE
BERNARDO GUERRA, KENIALIZ GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
ADMINISTRATIVO HURiaN S
{01) TECNICO SUB GERENCIA DE
VARA CAJALEON, KIANA SARUMI GESTION DE RECURSOS PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS NO APTO
ADMINISTRATIVO AUMiAiDs
z SUB GERENCIA DE
01) TECNICO :
o1) GESTION DE RECURSOS NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VI

CAS N° 128 - UN {01) TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD

PROVINCIAL DE HUANUCO

F CAPACITACION A LA QUE PUNTAJE DE
ORM‘P‘C'ON Q EXPERIENCIA EVAL
ACADEMICA POSTULA .
RICULAR - | APTO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| ™ TITTULO LURRIEY e
PRORESIONAL/ CAPACITACIONES MIfNIMO 40 APTO
BACHILLER] OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
P (Ul} TECMCO SUB_GERENCIA CE =
31 |MIRAVAL PENA, MAGNA GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA EMISION DEL TiTULO NO APTO
ADMINISTRATIVO HUMANOS
£ SUB GERENCIA DE
TECNIC ;
32 |SIMON BERROSPI, MELISSA MYLA (01) O | Gesmion pe RECURSOS NO CUMPLE REQUISTOS / NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
ADMINISTRATIVO RN
- SUB GERENCIA DE
(01) TECNICO .
33 [CASTILLO KOLLER, NURIA MICHELLE GESTION DE RECURSOS NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
ADMINISTRATIVO R TARAE
- SUB GERENCIA DE
34 |AQUINO CERNA, PEDRO VIKO (OL) TECNICO | . 1N De RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ADMINISTRATIVO HUMANOS
(01) ASISTENTE | SUB GERENCIA DE ;
ILIO HILARIO, RODRIGO LOLO NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS
AEG RIO, RO ADMINISTRATIVO | REGISTRO CIVIL NELARTD
(01) ASISTENTE | SUB GERENCIA DE
MODESTO , ROSMEL EDGAR
LOPEL:RQ ADMINISTRATIVO | REGISTRO CIVIL A 2 2 W 10 60 AT
(01) ASISTENTE | SUB GERENCIA DE
1AZ LINCOL NO CUMPLE REQUISITO PLE EXPERIENC L
DIAZ ALEJO, RUSSER LIN HEHNISHENEIASE | IRECISTRERENE Q S / NO CUM IA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
{01) ASISTENTE | SUB GERENCIA DE
LEON CA HA PLE REQUISITOS MPLE
LERO, SHAQUIRA ADGNGRaTivE | HEEeREEIL NO CUM Ql /NOCU EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
(01) ASISTENTE | SUB GERENCIA DE
AM 10 ROJAS, BRAHAM
BROS L ADMINISTRATIVO | REGISTRO CIVIL & 2 2 @ oy 35 APTO
(01) ASISTENTE | SUB GERENCIA DE
IVERA, VER NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFIC
RAMOS RIVERA, WILSON YU . s iy Q /NOC AL ES A NO APTO
1) AS B GERENCI ;
(a)ASISIENTE | 5L Lt NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE EL GRADO ACADEMICO NO APTO

MONTALVAN MORETO, YRIS ARLENI

ADMINISTRATIVO

REGISTRO CIVIL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 128 - UN {01) TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD

PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACITACION A LA QUE PUNTAIJE DE
FORMACION a EXPERIENCIA EVAL
ACADEMICA POSTULA ;
CURRICULAR - | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
SACHIlLER/ OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
onico! PLAZA AROBATORIOS
(01) ASISTENTE | SUB GERENCIA DE
Y1 25
42 |ULPIANO NIETO, YULEYSS! AN AEEATETRATE: | RECISTROERIL 5 10 10 55 APTO
(01) ASISTENTE | SUB GERENCIA DE
NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
43 |SIMENE MARKINEZ, WL ELdhe ADMINISTRATIVO | REGISTRO CIVIL 9 / NOLARLD
01) ASISTENTE | SUB GERENCIA DE
44 |FALCON QUIROZ, YUSLIM 1) 30 5 10 10 60 APTO

ADMINISTRATIVO

REGISTRO CIVIL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS Vill
CAS N° 129 - UN {01) TECNICO DE SOPORTE DE CONTROL BIOMETRICO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSQS HUMANOS DE LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DE LA
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACION CAPACITACION A LA QUE ERPERIENEE PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
< CURRICULAR - | APTO/NO
¢ DOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO %
W |APELLIDOS £ PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
(01} TECNICO DE SUB GERENCIA DE
1 |ESTEBAN PONCE, JANELLY SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
BIOMETRICO HUMANOS
{01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE
2 |VEINTIMILLA MEZA, BRYAN ANTONIO SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
BIOMETRICO HUMANOS
{01} TECNICO DE SUB GERENCIA DE
3 |SOTO OROSCO, ALEXANDER SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS 25 5 10 10 55 APTO
BIOMETRICO HUMANOS
{01} TECNICO DE SUB GERENCIA DE
4 |BERNABE NUNTON, JONATHAN MARTIN SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
BIOMETRICO HUMANOS
L. (01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE
RIVERA CLARQO, JORGE LUIS SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS 30 5 10 10 60 APTO
BIOMETRICO HUMANOS
(01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE
RODRIGUEZ ORTEGA, JUAN DIEGO SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS 30 5 10 10 60 APTO
BIOMETRICO HUMANOS
(01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE
CAMPOS ALVAREZ, JUNIOR YINO SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURS0S 30 5 10 10 60 APTO
BIOMETRICO HUMANOCS
(01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE
RAMIREZ CASTRO, KEVIN ABEL SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
BIOMETRICO HUMANOS
(01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE i
9 |ABALJUANAN, LEONARDO L SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
BIOMETRICO HUMANOS
(01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE
10 [SANTIAGO ASTO, MARISELA SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
BIOMETRICO HUMANOS
(01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE
11 |MACHUCA VERDE, MIGUEL JESUS SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS 25 5 10 10 55 APTO
BIOMETRICO HUMANOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIIl

CAS N° 129 - UN {01) TECNICO DE SOPORTE DE CONTROL BIOMETRICO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DE LA
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

PACITACI LA QUE PUNTAIE DE
FORM_ACION CA 10N A LA Q EXIERIENCIA AL
ACADEMICA POSTULA :
CURRICULAR - | APTO/NO
* |APELL BRE: PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULo
N* [ARELUBOSY NOMBRES PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
(01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE
12 |EVARISTO DAVILA, NEIL SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS 25 5 10 10 55 APTO
BIOMETRICO HUMANOS
(01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE .
13 [MELGAREJQO SILVA, OMAR SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
BIOMETRICO HUMANOS
(01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE
14 |MODESTO LOPEZ, ROSMEL EDGAR SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA NO APTO
BIOMETRICO HUMANOS
{01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE
15 |SALAZAR CAJAS, BRAYAN SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
BIOMETRICO HUMANOS
{01) TECNICO DE SUB GERENCIA DE
16 |BERAUN NAUPAY, VICTORIANO LUIS SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NO APTO
BIOMETRICO HUMANOS
{01} TECNICO DE SUB GERENCIA DE
17 |CABALLERO TANTAHUILCA, JUAN CLAUDIO SOPORTE DE CONTROL | GESTION DE RECURSOS NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
BIOMETRICO HUMANOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 130 - UN {01) ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR PARA LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

HUANUCO

FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAIJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTULO CURRICULAR 0/NO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES NG 40' AP:P;’O
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA OBAT
EGRESADO AROBATORIOS
GERENCIA DE
1 [SANCHEZ FALCON ALEXIS CRISTHIAN UN (01) ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD NO CUMPLE REQUISITOS NO.AFTO
AMBIENTAL
GERENCIA DE
2 |VILLAIZAN MEZA YENNI EVELYN UN (01) ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

AMBIENTAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 131 - UN (01) NOTIFICADOR PARA LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

APELLIDOS Y NOMBRES

PLAZA

UNIDAD ORGANICA

FORMACION
ACADEMICA

CAPACITACION A LA QUE
POSTULA

TITTULO
PROFESIONAL/
BACHILLER/
TECNICO/
EGRESADO

CAPACITACIONES
OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA
PLAZA

EXPERIENCIA PUNTAIE DE

EVAL.

CURRICULAR -
MIiNIMO 40

PUNTOS

AROBATORIOS

APTO/NO
APTO

VILLEGAS ALVA, ELIAS GAMANIEL

UN {01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES.

NO CUMPLE CON EL FOLIO NI LA SUSCRIPCION DE LA DOCUMENTACION.

NO APTO

AGUIRRE ISIDRO, CELY

UN (01} NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

NO APTO

INOCENTE RAMIREZ, SHEILA LINETT

UN (01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

30

60

APTO

DOROTEQ RAMOS, GRISELA ARMANDINA

UN ({01} NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

25

5 4 10 10

54

APTO

HUAMAN ROJAS ,YANINA IBET

UN {01} NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

NO CUMPLE CON LA SUSCRIPCION DE LA DOCUMENTACION

NO APTO

YONSON RAMIRE,Z ARTURO DANIEL MARTIN

UN {01} NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS

NO APTO

CARDENAS CIERTO, RUBEN VIVIANO

UN (01} NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

25

42

APTO

SILVA SHUPINGAHUA ,SANTOS

UN (01} NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS

NO APTO

RAMIREZ GARCIA AMANCIO FERNANDO

UN {01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

30

5 4 10 10

59

APTO

10

CORNE CAMARA AYENDES GAUDENCIO

UN {01} NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

NO APTO

11

SABRERA CALDERON, ELDER MANUEL

UN (01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO

NO APTO

12

TELLO SALDANA, JHONNY ALIDGHIERY

UN {01} NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

25

43

APTO

13

SALAZAR SANTILLAN, LUIS CARLOS

UN {01) NOTIFICADOR

GERENCIA DE
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

DAL

NO APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 132 - UNA (01)SECRETARIA EJECUTIVA PARA LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
TITTuLo CURRICULAR - | APTO/NO
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES silkiracan AP0
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
GERENCIA DE
1 |CASTAREDA TINEQ, YOORYETH YAMILLY - SOSTENIBILIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA NO APTO
AMBIENTAL
GERENCIA DE
2 |MELGAR DEL AGUILA BILLY VERONICA hgl N SOSTENIBILIDAD NO CUENTA CON LA EXPERIENCA MINIMA ESPECIFICA NO APTO
AMBIENTAL
GERENCIA DE
3 [SANTIAGO RIVERA KARIN HIOVANA SR e A SOSTENISILIDAD NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
AMBIENTAL
UNA {01) SECRETARIA RERENGADE
4 |ROSALES NOLBERTO KATIA PAMELA 55 SOSTENIBILIDAD 25 5 10 % 50 APTO
AMBIENTAL
UNA (01) SECRETARIA GERENGADE
5 |ESPINOZA RODRIGUEZ SUSI ANTONIA il o} SOSTENIBILIDAD 25 3 W 3 e AP
AMBIENTAL
UNA (01) SECRETARIA GERENCIA DE A
6 |PINO ROBLES YUDITH JOVANA ey SOSTENIBILIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA NO APTO
AMBIENTAL
GERENCIA DE
7 |TORRES ALVAREZ WENDE LUZ e SOSTENIBILIDAD NO SUSCRIBIO / NO FOLEQ DOCUMENTACION NO APTO

EJECUTIVA

AMBIENTAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS VIl
CAS N° 133 - UN (01) ESPECIALISTA AGRONOMO PARA LA SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
DE HUANUCO
i
FORM{\CIGN CAPACITACION A LA QUE E—— PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTULO "
R -
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES c:,ﬁzﬁ,;‘; o AT:{:D
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA | © ) o
TECNICO) PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
01) ESPECIALISTA SERENEIALE
1 [SALAS HUAMAN FERNANDO HUGO bl Lok, SOSTENIBILIDAD 25 5 10 10 55 APTO
AMBIENTAL
ESPECIALISTA SERERCIACE
2 |TELLO TAPIA EDGARD ANTONIO WD e SOSTENIBILIDAD 25 5 10 10 55 APTO
AMBIENTAL
UN {01 ECIALISTA SERENCIADE
3 [MARIN SALINAS CLINTON JESUS i i SOSTENIBILIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
AMBIENTAL
UN (01) ESPECIALISTA GERENCIADE
VALDIVIA CHAVEZ JHIESLY NI Emons SOSTENIBILIDAD 25 5 10 10 55 APTO

AGRONOMO

AMBIENTAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIII
CAS N° 134 - UN (01) INGENIERO FORESTAL PARA LA SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
HUANUCO
FORMACION CAPACITACION A LA QUE PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA EXPERIENCIA EVAL.
CURRICULAR - | APTO/NO
£ N PLAZA u RGANICA TITTULO
APELLIDOS Y NOMBRES NIDAD O A P ——— MIINIMO 20 P10
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO! PLAZA AROBATORIOS
{01} INGENIERO SUB GERENCIA DE DESlERTO

FORESTAL

PARQUES Y JARDINES




PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIl
CAS N° 135 - UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD

FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA
UNIDAD TITLe CAPACITACIO o
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA ORGANICA PROFESIONAL/ NES CUR‘RICULAR i APTOING
BACHILLER/ | OFIMATICA GENERAL ESPECIFICA MAUINIMD'0 AFR
TECNICO/ RELACIONAS PUNTOS
EGRESADO A LA PLAZA AROBATORIOS
UN (01) GERENCIA DE
1 [DURAN ORBEZO ABEL RAMON ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
AGRONGMO AMBIENTAL
UN (01} GERENCIA DE
2 |ITAMARA MONAGO YENIFER ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
AGRONOMO AMBIENTAL
UN (01} GERENCIA DE
3 |[DELGADO MARLQO NILSON JHORDY ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD 30 5 5 10 5 55 APTO
AGRONOMO AMBIENTAL
UN (01) GERENCIA DE
4 |ARAUJO HUAMAN WILLIAMS SLIM ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
AGRONOMO AMBIENTAL
UN (01} GERENCIA DE
5 |SOLORZANO SUAREZ LIA LEONOR ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD 30 5 5 5 5 50 APTO
AGRONOMO AMBIENTAL
UN (01} GERENCIA DE
6 |LAZARO RIVERA PAOLO JESUS ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD 30 5 5 10 10 60 APTO
AGRONOMO AMBIENTAL
UN (01} GERENCIA DE
7 |ISUMARAN ADRIANO JHADIELF. ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
AGRONOMO AMBIENTAL
UN (01) GERENCIA DE
8 |ALCEDO CONTRERAS EDITH ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD 30 5 5 5 5 50 APTO
AGRONOMO AMBIENTAL
UN (01} GERENCIA DE
9 |ESPINOZA ACOSTA IVAN FRANCO ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD 25 5 5 10 10 45 APTO
AGRONOMO AMBIENTAL
UN (01) GERENCIA DE
10 |VALLE ROBLES JHON WILLIAM ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD 30 5 5 10 10 60 APTO
AGRONOMO AMBIENTAL
UN (01) GERENCIA DE
11 |ASENCIO RAYMUNDO SHEELY DANTIA ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
AGRONOMO AMBIENTAL
UN (01) GERENCIA DE i
12 |CHUQUIYAURI CONTRERAS JAIRO EBERT ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD NO CUMPLWS/ NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA /“,"‘,“'\'&l\lo APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIl
CAS N° 136 - UN (01) INGENIERO AGRONOMO PARA LA SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO
FORMACION | CAPACITACION A LA QUE
A EXPERIENCIA
ACADEMICA POSTULA PUNTAJE DE
UNIDAD TruLe CAPACITACIO cu R:Y:L:-;AR APTO/NO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA ORGENICA PROFESIONAL NES IINIMO 40‘ APTO
/ BACHILLER/ | OFIMATICA GENERAL ESPECIFICA
TECNICO/ RELACIONAS A PUNTOS
EGRESADO LA PLAZA AROBATORIOS
UN (01) INGENIERO GERENCIADE
1 |ALEJO MAYLLE, ABEL AGROND MO SOSTENIBILIDAD 25 5 3 5 43 APTO
AMBIENTAL
UN (01) INGENIERO GLRERGIADE
2 |VALDIVIA CHAVEZ, JHIESLY oM GG SOSTENIBILIDAD 25 5 3 10 48 APTO
AMBIENTAL
- NGENIERD GERENCIA DE ]
3 [ABAD LUCAS, KATYA ALLA (OneENER? | SOSTENIBILIDAD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
AMBIENTAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VI
CAS N° 137 - UN (01) ESPECIALISTA EN FISCALIZACION AMBIENTAL PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACION CAPACITACION A LA QUE
EXPERIENCIA
ACADEMICA POSTULA N
UNIDAD Ll CAPACITACIO CUEI;;LAE:RDEHE:;::-I;AO APT!
N°® APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA ORGANICA PROFESIONAL NES 40 PU N-TOS A:rlgo
/ BACHILLER/ | OFIMATICA GENERAL ESPECIFICA
TECNICO/ RELACIONAS AROBATORIOS
P
EGRESADO ALAPLAZA
UN {01) GERENCIA DE
1 |CACERES MALLQUI, RICK CHARLES ESPECIALISTAEN | SOSTENIBILIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
FISCALIZACION AMBIENTAL
UN (01) GERENCIA DE
2 |NAVATAPIA, CRISTIAN ESPECIALISTAEN | SOSTENIBILIDAD 25 5 5 10 10 55 APTO
FISCALIZACION AMBIENTAL
UN (01) GERENCIA DE
3 |CORREA JAVIER, PABLO LINEKER ESPECIAUSTAEN | SOSTENIBILIDAD 25 5 5 5 10 50 APTO
FISCALIZACION AMBIENTAL
UN (01) GERENCIA DE
4 |TRUJILLO CRIOLLQO, LOLY ANTONIA ESPECIALSTAEN | SOSTENIBILIDAD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
FISCALIZACION AMBIENTAL
UN {01) GERENCIA DE
5 |MORENQ TELLO, LEONARDO DANIEL ESPECIALISTAEN | SOSTENIBILIDAD 25 5 5 5 5 45 APTO
FISCALIZACION AMBIENTAL




CAS N° 138 - UN (01) ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIl

APA 10N A
FORMACION CAPACITACION A LA QUE Y PERIEREIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTULO -
UNIDAD CAPACITACIO .
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA oRGANica | PROFESIONAL/ ) Cr:?izﬁg; AP::T";“O
BACHILLER/ OFIMATICA GENERAL ESPECIFICA
TECNICO/ RELACIONAS PUNTOS
ECRESA A LA PLAZA AROBATORIOS
UN {01) GERENCIA DE )
1 |CHUQUIYAURI CONTRERAS, INGRID YAQUELIN | ESPECIALISTAEN | SOSTENIBILIDAD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
GESTION AMBIENTAL|  AMBIENTAL
UN (01) GERENCIA DE
2 |NAVA TAPIA, CRISTIAN ESPECIALISTAEN | SOSTENIBILIDAD 30 5 5 10 5 55 APTO

GESTION AMBIENTAL,

AMBIENTAL




CAS N° 139- UN (01) ESPECIALISTA AMBIENTAL PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VI

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

¢ 10N PUNTAIE DE
FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA
ACADEMICA POSTULA EVAL.
TITTULO CURRICULAR -
UNIDAD CAPACITACIO . APTO/NO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA OREANICA PROFESIONAL/ S MIINIMO 40 e
ACH OFIMATI GENERA PECI|
BT E(i: n:lLécE:;/ MATICA | . 1 clonas A NERAL ESPECIFICA Ant)lg;g; N
LA PLAZA
EGRESADO s
UN {01) GERENCIA DE .
y |GUEVARAPANDURO WAGNER ESPECIAUSTA | SOSTENIBILIDAD PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS NO APTO
ALEJANDRO TERCERO AMBIENTAL AMBIENTAL
UN (01) GERENCIA DE
2 |NAVA TAPIA CRISTIAN ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD 30 5 2 10 10 57 APTO
AMBIENTAL AMBIENTAL
UN {o1) GERENCIADE | o CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLITADA / NO FOLIO
3 |MONTENEGRO JUAREZ FRANK EDGAR]  ESPECIAUSTA | SOSTENIBILIDAD NO APTO
AMBIENTAL AMBIENTAL TODOS LOS DOCUMENTOS
I P — ESP“E‘EEJLTA Sg::;';‘]g'lﬁ EED NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA, NO ADIUNTA|
B ENTAL AMBIENTAL EL CERTIFICADO DE HABILITADAD
UN (01) GERENCIA DE
5 MORENOQ TELLO LEONARDO DANIEL ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD 30 5 4 5 5 49 APTO
AMBIENTAL AMBIENTAL
UN (01) GERENCIA DE
6 |CORREA JAVIER PABLO LINEKER ESPECIALISTA SOSTENIBILIDAD 30 5 4 10 5 54 APTO

AMBIENTAL

AMBIENTAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIII
CAS N° 140 - UN (01) MEDICO VETERINARIO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
DE HUANUCO

FORM'}C'ON CAPACITACION A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA EVAL
UNIDAD IR CURRICULAR APTO/NO
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA orchnich PROFESIONAL/ CAPACITACIONES F— ABTO
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASALA |  GENERAL ESPECIFICA SO
TECNICO/ BEAEA AROBATORIOS
EGRESADO
CEMEDIC GERENCIA DE
RONDON JORGE WILSON OLIVERTH “CE‘TQIN o SOSTENIBILIDAD PRESENTACION INCORRECTA / NO ADIUNTA ANEXOS NO APTO
AMBIENTAL
DHE TS GERENCIA DE
PERA ESCOBAR NURIA VANESSA VE‘TE;INARJE" SOSTENIBILIDAD PRESENTACION INCORRECTA / ANEXO N° 6 IMCOMPLETO NO APTO
AMBIENTAL
iiei HEDies GERENCIA DE i
ORTEGA CHAVEZ LUIS PAUL o SOSTENIBILIDAD NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
AMBIENTAL
i e GERENCIA DE i
BADAJOZ LAVA ELMER [fg'fgmm:g" SOSTENIBILIDAD NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y SUSCRIPCION DE LA DOCUMENTACION NO APTO
AMBIENTAL
UN (01) MEDICO GERENCIADE
PALACIOS ALBINO DIANA CATALINA vs[TE;.NAmo SOSTENIBILIDAD 25 5 5 5 5 45 APTO
AMBIENTAL
N MEDICO GERENCIA DE
CASTILLO GIBAJA MIRELLA DEL PILAR VE‘?;;‘N e SOSTENIBILIDAD PRESENTACION INCORRECTA / NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION NO APTO
AMBIENTAL




CAS N° 141 - TREINTA (30) INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTES

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl

PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTES PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSP

ORTES DE LA

FORMf\C'ON CAPACITACION A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA
TITTULO EVAL
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES C:qﬁ:ﬁ&';' AP::TISO
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA ey
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO i !
SRR 5SUB GERENCIA DE CONTROL
1 |VERAMENDI CAVERO, GERALDI MUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
pUBLICO
(30) |NSPECTORES SU‘B GERENCIA DE CONTROL
2 |RIOS VALDIVIESO, GIANCARLO MUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTA / NO PRESENTO ANEXOS COMPLETOS NO APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
3 |TALENAS ESPINOZA, JERICO RENATO ‘ﬂ;‘:‘ji:ﬁgi“ TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
4 |DELGADO BERROA, JHON JHEYSER ‘ﬂ&’;ﬁglﬁp‘;ﬁfs TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO
pUBLICO
(30] INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
5 |SANCHEZ COAGUILA, JOHAN RAUL O InapEcToR | Tecico pe TRaNspoRes PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
6 |VINCULA CHUQUIYAURI, JONATHAN ALDO ‘ﬂ&:ﬁgﬁiﬁ‘;gs TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
7 |GARCIA ORIZANO, JOSE FERNANDO B::Jf;ﬁig“ TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SU’B GERENCIA DE CONTROL
8 |PONCE REYNOZO, JULIO O)INSPECTORES | Tecnico pe TRanspoRTes PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
9 |SANTIAGO COTRINA, JULIO Bm:jifpc.:; SES TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
pUBLICO
i (30) INSPECTORES SU{B GERENCIA DE CONTROL
10 |SORIANO GONZALES, LEANDRO ARTURA O) INspECTORES | recnico pe TRanseorTes PRESENTACIGN INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
11 |VALDIVIA AGUIRRE, LINCOL ROBINSON ‘aﬁiu'f.iﬁfﬁiﬁs TECNICO DE TRANSPORTES NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
pUBLICO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 141 - TREINTA (30) INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTES PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA

FOR
ORMACION | o7 ({TACION A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA BiL
HaLe CURRICULAR- | APTO/N
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES ATV 40' Aprlo .
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA ROBATORIO
EGRESADO ARGEATERIOS
(301 INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
12 |HIDALGO ARRATEA, LINDER ANDERSON e | TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTA / NO PRESENTO ANEXOS COMPLETOS NO APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
13 |SANTILLAN CONDEZO, LUIS CARLOS ‘amﬁzﬁjﬁis TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
14 |CALDAS MAIZ, MARISOL (sc:jlzislz;epirgses TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
15 |POLINO SANCHEZ, MIGUEL ITALO ”::(ﬂ’:ﬁgﬁ,f&g“ TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO
pUBLICO
) (30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
16 |JARA CHAVEZ, MIRKO FERNANDO 0 INspectones | recnico oe TRansporres PRESENTACION INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(301 INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
17 |CABANILLAS DORIA, NANCY GERTRUDIS e | TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBI® TODOS LOS DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
18 |GONZALES AGUIRRE, NATALIA 0) INSPECTORES | écnico o TRaNsPoRTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
19 |NEYRA CARBAIAL, NELIDA TANIA e og " | TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
20 |ESPINOZA SOLIS, RENNER (333:‘5'2;::&255 TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
21 |LUNA FLORES, RODOLFO ANDY (333:‘5]2;‘1‘::5 TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
22 |MODESTO LOPEZ, ROSMEL EDGAR ‘331'1':’;;5&‘:2“ TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO
PUBLICO




CAS N° 141 - TREINTA (30) INSPECTORES MUNI

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIl

CIPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTES PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA

FO
RMACION | 108 CITACION A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA EVAL
TiTTuLo CURRICUI-_AR APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES P 40' T‘"
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL ESPECIFICA PUNTOS ARTD
TECNICO/ PLAZA EROBATOR]
EGRESADO ROBATORICS
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
23 |BRAVO FLORES, SANDRA NOELIA S RiCATES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
24 |BONILLA DIAZ, SARA RRICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTA
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
25 |CRESPO PERUANA, SERGIO IVAN TNRIPAEES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
26 |HUAQUI CARBAIAL, VICTORIA ONGIRALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
27 |RUMI HUANUCO, WAGNER ‘?:J"f;ﬁg&fs TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
28 |RIVADENEYRA CAMAVILCA, WILMER SADI bl TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
29 |TARAZONA HUERTAS, YERICA JOHANA i e TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
30 |EUGENIO MALPARTIDA, YORHDY YONEL (Smﬁzﬁ,ﬁfs TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
PUBLICO
{30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL )
31 |BETETA CRUZ, ABRAHAM RONALDO CUNICFALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
32 |LLANTO PALOMINO, ALBERTH LUISIN A HNIEALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
33 |FLORES LEON, ALBERTO TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACIGON INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO

MUNICIPALES

PUBLICO




CAS N° 141 - TREINTA (30) INSPECTORES M

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl
UNICIPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTES PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA

FOR N
MACIO CAPACITACION A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAIJE DE
ACADEMICA EVAL
TITTULO RRICULA
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES c:lem;Jo 4':" APTO/NO
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA it APTO
TECNICO/ PLAZA o 0
i B AROBATORIOS
(30] INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
34 |VENTURA ECHEVARRIA, ALCIRA O e o™ | TécNico DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
35 |TINEO MONTESINOS, ALEXANDER JUANITO ‘ﬂﬁ:ﬁg;ﬁ;‘“ TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
36 |MORY JIMENEZ, AURELIA ‘ﬂﬁgfg&’;“ TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 10 10 60 APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
37 |GAMA USHINAHUA, BANI MUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
38 |PAZ CHOCCE, BENJAMIN MIGUEL 0) INSPECTORES | Tecnico o TRanspoRTES NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
39 |VILLANUEVA TRUJILLO, CARLOS ALBERTO ﬁ‘ﬂ’“’;ﬁgﬁ;ﬁ’s‘“ TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 10 10 60 APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
40 |BURGA PIRiA, CHRISTOPHER MICHEL (3:’[&:5'2;1‘255 TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
41 |ESPINOZA VILCA, CLICERDA MERY e | TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
42 |CRISOSTOMO NAVIDAD, ROSA O) INSPECTORES | vecnico b TranseorTes PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
: PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
43 |VILLEGAS POMA, DARWIN ORLANDO Ol NspreTORes | récnuco pe TRansroRTES NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
44 |SOLORZANO RETIS, DIANA CAROLINA TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO

MUNICIPALES

pUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS Vil
CAS N° 141 - TREINTA (30) INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTES PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORM‘?C'ON CAPACITACION A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA EVAL
THTULO CURRICULAR- | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES miNIvo20 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
45 |GRANDEZ GONGORA, DIEGO ALBERTO N:UNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
46 |PIMENTEL MACHADO, DIESIDA B iaaze | TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
47 |CABELLO SOLORZANO, DIOMINES PELEGRIN oh 'SP 9% | TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
48 |RAYMUNDO CARHUA, FIORELLA NATALI e g TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
PUBLICO
30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
49 |MIRAVAL RIOS, GABRIEL OLMEDO L r\.:umcm;s TECNICO DE TRANSPORTES NQO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
PUBLICO
{30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
50 [VILLENA AMBROSIO, FRANK NILTON N:uml ke TECNICO DE TRANSPORTES NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
pUBLICO
30} INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
51 |GARCIA ALVARADO, FREDHY FERNANDO { m:um i TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30} INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
52 |PRINCIPE GAMARRA, ELIANA DEL PILAR NUHICIBHEES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
53 |VALDIVIESO CASTILLO, RODOLFO ROGELIO | B INPETORES | réenico e TRanspoRTes 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
54 |ORRILLO SORIA, JOSE ANTHONY I\.‘:UNICIP ALES TECNICO DE TRANSPORTES NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
55 |AZURIN PAUCAR, GIOMHAR ANTHONY TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO

MUNICIPALES

PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VI
CAS N° 141 - TREINTA (30) INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTES PARA LA 5UB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTES PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORM‘,AC'C'N CAPACITACION A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA
TITTULO EVAL.
= cuU -
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA PROFESIONAL/ CAPACITACIONES Mﬁ:‘ﬁ"ﬁz ATS{ : -
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA GENERAL ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
(30] INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL i
56 |SANTIAGO SIXTO, KAROLY KASANDRA G A TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
57 |CHAVEZ SIPION, ELIO GUSTAVO s TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
58 |LASTRA PALACIOS, TEODORO (B0) INSPRCTORS | Técnico pE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
59 |LIN ALFREDO, MARTIN CALIXTO MUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
A — SUB GERENCIA DE CONTROL
60 [JORGE SOBRADO, CRHYS CRHYSTINA ( wiumcwmss TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICC
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
61 |MIRAVAL CASTRO, CAYO DANIELLS MUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
(30 INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
62 |SOSA MARTINEZ, YARIRA SINTIA MUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
(30} INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
63 |COTRINA ALVARADO, FLOR KARINA SR NICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
64 |ANAYA PALACIOS, FEVE KATY i TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
65 |GARAY LAURENCIO, GINA MARISOL TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACIGON INCORRECTO NO APTO

MUNICIPALES

PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VI

CAS N° 141 - TREINTA (30) INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTES PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORM‘?C'ON CAPACITACION A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAIJE DE
ACADEMICA EVAL
TITTULO ’
CURRICULAR - APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MiTNIMO:20 APTIO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA GENERAL ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIGS
EGRESADO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
66 |HUARANGA AGUIRRE, MARCO ANTONIO AUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / NO ADJUNTO ANEXOS NO APTO
PUBLICO
B IREPRETORS SUB GERENCIA DE CONTROL
67 |BURTENS ROMERQ, LUIS ANGEL R TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30} INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
68 |MEJIA GARAY, FABRIZZIO ALDAVIR MUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIG TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
PUBLICO
{30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
69 |MENDOZA ROMERO, SAYURI STHEFANIE WIGICFALES TECNICO DE TRANSPCRTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
’ (30} INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
70 |GARCIA ALVARADO, VIVIANA TEOFILA B — TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / NO ADJUNTQ ANEXOS NO APTO
PUBLICO
(30} INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL .
71 |FALERA SANTAMARIA, JOSE RICARDO = — TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ANEXO N° 6 INCOMPLETO NO APTO
pUBLICO
30} INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
72 |MANDUJANO LOYA, JUDITH YOVANA { :v)|u~| CIPALES TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NQ APTO
PUBLICO
(30} INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
73 |ESTRADA AVALOS, JHORDAN MUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / NO ADJUNTA ANEXOS NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
74 |ROSALES FIRMA, MIRIAM UNICIFALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
20} inspecTares | VB GERENCIA DE CONTROL
75 |NAVARRO PABLO, LIZBETH JENNY ( N:UNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30} INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
76 [TOBAR VALENTIN, RAYDEL ALEX TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO

MUNICIPALES

pUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VIl
CAS N° 141 - TREINTA (30) INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTES PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORM'.QC'ON CAPACITACION A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAIJE DE
ACADEMICA EVAL
bl i CURRICULAR- | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40' e
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL ESPECIFICA el
TECHKCO/ FLRARA AROBATORIOS
EGRESADO
SUB GERENCIA DE CONTROL
p
77 |PONCE ALIAGA, ANGEL YOEL (30) INSPECTORES | recuico DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
(30) \NSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
78 |LOPEZ SANGAMA, ROSARIO DEL PILAR o™ | TEcnico DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS Ni DOCUMENTOS SUSTENTARIOS NO APTO
pUBLICO
(30] INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
79 |CAPCHA MONAGO, JHON PAUL 0) INSPECTORES | Técico DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
80 |CRISSLY CINDY, ESCOBAL ALEJO ) INSPECTORES | Tecico o TRaNspoRTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
81 |BETETA ROBLES, NANCY ADELA (33:;:«5;::}5:&:5 TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
82 |USURIAGA CASTRO, REYNER LIZARDO ‘ﬂ:f;ﬁgﬁg&i“ TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
83 [BRAVO FLORES, SANDRA NOELIA e | TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
84 |ELIAS RIVERA, CINTIA MARILIN g | TECNICO DE TRANPORTES PRESENTACION INCORRECTA / ANEXO N° 6 INCOMPLETO NO APTO
PUBLICO
(30} INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
85 |LOPEZ TUMBAY, ORLANDO ROLDAN 0) INSPECTORES | TécnIco DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
86 |CERVANTES AGUIRRE, NIRLA NORMA (sm';'flzfpc;c;‘“ TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
87 |ROBLES VILCA, SONIA (30) INSPECTORES | 106 DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO

MUNICIPALES

PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS Vil
CAS N° 141 - TREINTA (30) INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTES PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORM‘?CEON CAPACITACION A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA EVAL
T CURRICULAR APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES S ——— APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL ESPECIFICA SONTGS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
SUB GERENCIA DE CONTROL
88 |ALBONOZ CAJAS, JENEYEYE JAVIER ‘gm:fzfpfgfs TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
89 |TARAZONA CHAVEZ, GONZASLO RNIClELES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
90 |CHAVEZ LOPEZ, CRISTIAN ALEXANDER tam:slz;iizﬁ TECNICO DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
91 |ESPIRITU CALERO, JESICA “m’ﬁgfﬂ;ﬁss TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
{30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL B
92 |ALBORNOZ CORI, JOEL AUGURIO s TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30} INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
93 |ROJAS SANTIAGO IRENE RIS TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTA / ANEXO N° 6 INCOMPLETO NO APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
94 |ROJAS CABRERA, ANYELA ‘Tj&';’ifg&:“ TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
95 |ABANTO MALDONADO, CESAR DANIEL o A TECNICO DE TRANSPORTES NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL NQ APTO
pUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
96 |URBANOQ JAVIER, RUTH SORAIDA RIS TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
97 |HUARANGA AGUIRRE, JHON ALEX MUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS NO APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
98 |REYES BLAS, ERICK CHRISTIAN (30} INSPECTORES | 110 DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO

MUNICIPALES

PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS Vil
CAS N° 141 - TREINTA (30) INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTES PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACION | 100 CITACIGN A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA
TITTULO EVAL.
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA PROFESIONAL/ CAPACITACIONES c:q;:ﬁ?::z' Afggo
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA GENERAL ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ Blels AROBATORIOS
EGRESADO
SUB GERENCIA DE CONTROL
99 |VENTURA ROBLES, BECKER WILFREDO (30) FspEcone | TécNico DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
100 |ISLA DIONICIO, LISANDRA LUCERO e | Téchico DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
PUBLICO
— SUB GERENCIA DE CONTROL
101 |BEJARANO CHAVEZ, MARCO ANTONIO MUNIGIPALES TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
20 INspECTOREs | S|UB GERENCIA DE CONTROL
102 |MEZA GONZALES, FRANK JHONATAN { N]IUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
103 |SARMIENTO MARTINEZ, GABRIELA GANDHY| { MUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICC
(30] INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
104 |DAMIAN AGUERO, JUAN LIDIO R INICIPAIES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
105 |QUINONEZ PALOMINO, KLEDYL MANUEL bl A Es TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30] INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
106 |CABANILLAS QUINONES, JOSE BRANDON SUNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
107 |CARDENAS VASQUEZ, RUSSEL JHONATAN WALNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
108 |PANTOJA PARDO, LILIANA DIANITA B sz | TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
PUBLICO
(30) INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
109 |JAVIER DAZA, LEO YERLY TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO

MUNICIPALES

PUBLICO




COVOCATORIA CAS VIl
CAS N° 141 - TREINTA (30) INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTES PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

FORM‘?CION CAPACITACION A LA QUE POSTULA EXPERIENCIA PUNTAIE DE
ACADEMICA EVAL
TITTULO
CURRICULAR - APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA PROFESIONAL/ CAPACITACIONES ilkiikAE & APTIO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA GENERAL ESPECIFICA PUNTOS
3 PLAZA
TEENICO/ AROBATORIOS
EGRESADO
INSPECTOREs | SUB GERENCIA DE CONTROL
110 |RODRIGUEZ TEJADA, BETTY LUZ H::uNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
111 |DIAZ COLQUI, ALICIA ‘am‘;fc";i‘ézs TECNICO DE TRANSPORTES NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
PUBLICO
30) INSPECTORES | SUB GERENCIA DE CONTROL
112 |HILARIO CALDERON, ROY GABRIEL ( M)UNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
30) InspecTORes | SV GERENCIA DE CONTROL
113 |SOLIS BEJARANO, HERMELINDA BETY (30) INSPECTORES | Tecnico b TRawspoRTES 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
301 INsPECTORES | SUB GERENCIA DE CONTROL
114 |COTRINA ZAMBRANO, ANTONY ANDER ( I‘\.:UNICIPALES TECNICO DE TRANSPORTES PRESENTACION INCORRECTO / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
PUBLICO
CHTNHSRECTONES SUB GERENCIA DE CONTROL
115 |CAQUI REGIN, MICHAEL WILY AUNTEIFALES TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
116 |TINTAYO DIAZ, WILMER MAYCOL ‘3"’(3’;5';’;?&:5 TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
" PUBLICO
30) INsPECTOREs | SUB GERENCIA DE CONTROL
117 |SILVESTRE GONZALES, MISLY LUCIOLA ( I\:UN[CIPALES TECNICO DE TRANSPORTES 25 5 5 10 10 55 APTO
PUBLICO
o) nspECTORES | SUB GERENCIA DE CONTROL
118 [DIAZ COLQUI, NILTON CESAR BN‘:UN[CIPALES TECNICO DE TRANSPORTES NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
119 |PULIDO VARGAS, EDWARD SAMUEL (30) INSPECTORES | ¢ (10 DE TRANSPORTES 30 5 5 10 10 60 APTO
: MUNICIPALES 5
pUBLICO
(30] INSPECTORES SUB GERENCIA DE CONTROL
120 |ZEVALLOS ACOSTA, ZOILA TECNICO DE TRANSPORTES NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTQS NQO APTO

MUNICIPALES

PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 142 - DOS (02) COORDINADORES DE INSPECTOR MUNICIPAL DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE
TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACITA! ALA PUNTAIE DE
FORMJ’\CION CION QUE EXPERIENCIA T
ACADEMICA POSTULA .
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO CUR_RICULAR - | APTO/NO
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO! PLAZA AROBATORIOS
{02) COORDINADORES DE|  SUB GERENCIA DE
1 |MIRAVAL RIOS, GABRIEL OLMEDO INSPECTOR MUNICPAL | CONTROL TECNICO DE NO SUSCRIBIO DOCUMENTOS NO APTO
DE TRASNPORTES TRASNPORTE PUBLICO
{02) COORDINADORES DE|  SUB GERENCIA DE
2 |DOMINGUEZ BUENO, LUCY SOLEDAD INSPECTOR MUNICPAL | CONTROL TECNICO DE 25 5 10 10 55 APTO
DE TRASNPORTES TRASNPORTE PUBLICO
{02) COORDINADORES DE|  SUB GERENCIA DE
3 LESCAND FGLISQUIZA, SECUNDO INSPECTOR MUNICPAL | CONTROL TECNICO DE 25 5 10 10 55 APTO
ALEIANDRO DE TRASNPORTES TRASNPORTE PUBLICO
(02) COORDINADORES DE|  SUB GERENCIA DE .
4 |SOTO OROSCO, ALEXANDER INSPECTOR MUNICPAL | CONTROL TECNICO DE NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO APTO
DE TRASNPORTES TRASNPORTE PUBLICO
(02) COORDINADORES DE|  SUB GERENCIA DE
5 |MODESTO ENCARNACION, CARLOS JORDAN | INSPECTOR MUNICPAL | CONTROL TECNICO DE 25 5 10 10 55 APTO
DE TRASNPORTES TRASNPORTE PUBLICO
{02) COORDINADORES DE| ~ SUB GERENCIA DE
6 |ALBORNOZ ROIJAS, JOSE LUIS INSPECTOR MUNICPAL | CONTROL TECNICO DE 25 5 10 10 55 APTO
DE TRASNPORTES TRASNPORTE PUBLICO
{02) COORDINADORES DE|  SUB GERENCIA DE
7 |EVARISTO DAVILA, NEIL INSPECTOR MUNICPAL | CONTROL TECNICO DE 25 5 10 10 55 APTO
DE TRASNPORTES TRASNPORTE PUBLICO
{02) COORDINADORES DE|  5UB GERENCIA DE
8 |BEJARANO CHAVEZ, MARCO ANTONIO INSPECTOR MUNICPAL | CONTROL TECNICO DE 25 5 10 10 55 APTO
DE TRASNPORTES TRASNPORTE PUBLICO
(02) COORDINADORES DE|  SUB GERENCIA DE
9 |ACCILIO HILARIO RODRIGO LOLO INSPECTOR MUNICPAL | CONTROL TECNICO DE 25 5 10 10 55 APTO
DE TRASNPORTES TRASNPORTE PUBLICO
{02) COORDINADORES DE|  SUB GERENCIA DE
10 |LLANOS SILVA, YHENZO CRISTHIAN INSPECTOR MUNICPAL | CONTROL TECNICO DE 25 5 10 10 55 APTO
DE TRASNPORTES TRASNPORTE PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS Vill

CAS N° 143 - UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL DESPACHO DE ALCALDIA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

APACITACION A LA QUE PUNTAIE DE
FORMf‘C'ON . Q EXPERIENCIA EVAL
ACADEMICA POSTULA 5
P CURRICULAR - | APTO/NO
° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO -
N N PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
i PLAZA AROBATORIOS
(01) ASISTENTE
D THER DESPACHO DE ALCALDIA NO SUSCRIBIG DOCUMENTO!
1 |ALVARADO EUGENIO, KA INE KAREM AAINETRATIVG S NO APTO
(01) ASISTENTE ]
LEO DESPACHO DE ALCALDIA NO CUMPLE REQUISITO
2 |SOBRADO HUAQUINO, JOHEL LEONARDO ADMINSTRRTVE Ql S NO APTO
(01) ASISTENTE ,
3 |ORELLANA PALACIOS, JASMINE GARALDINE DESPACHC DE ALCALDIA NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NO APTO
ADMINISTRATIVO
(01) ASISTENTE :
4 |VILLANUEVA PIZARRO, ERIKA MARGARET DESPACHO DE ALCALDIA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA EMISION DEL TITULO NO APTO
ADMINISTRATIVO
(01) ASISTENTE
5 |VALDERA PACAYA, PEGGY DESPACHO DE ALCALDIA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA EMISION DEL TITULO NO APTO

ADMINISTRATIVO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VI

CAS N°® 144 - UN (01) DIRECTOR DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS PARA LA DIRECCION DE GESTION DE RESIDUQS SOLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

A NA LA PUNTAIJE DE
FORMACION CAPACITACIO QUE ESPERIECIA L
ACADEMICA POSTULA
CURRICULAR - | APTO/NO
° |APEL BRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO
N* [APELLIDOSY NOM PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
" PLAZA AROBATORIOS
(01) DIRECTOR DE DIRECCION DE
1 |DURAN CAMPOS, LILEY YUSSARA GESTION DE RESIDUOS GESTION DE 30 5 10 10 60 APTO
SOLIDOS RESIDUOS SOLIDOS
{01) DIRECTOR DE DIRECCION DE
2 |CUSTODIO LAIZA, PEDRO AMILCAR GESTION DE RESIDUQS GESTION DE 30 5 10 10 60 APTO
SOLIDOS RESIDUOS SOLIDOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIl

CAS N° 145 - UN {01) SUB DIRECTOR DE TRATAMIENTO Y DISPOSICIGN FINAL DE RESIDUOS SGLIDOS DE LA DIRECCION DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD

PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACITACION A LA QUE PUNTAIE DE
FORM{\CION e EXPERIENCIA EVAL
ACADEMICA POSTULA .
- | apTi
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO CURRICULAR 0/NO
PROFESIONAL/ ) CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
) PLAZA AROBATORIOS
(01) SUB DIRECTOR DE
TRATAMIENTO Y DIRECCION DE GESTION
1 |TRUJILLO RONCAGLIOLO, KAREN YESSENIA | | oot oe | o Resiouos soLIDOS 30 5 10 10 60 APTO
RESIDUOS SOLIDOS
(01) SUB DIRECTOR DE
TRATAHIRIOY, | PRRECION DE GESTION NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO APTO

HERRERA DOMINGUEZ, YESICA MAYITA

DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS SGLIDOS

DE RESIDUOS SOLIDOS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS VI

RELACION DE POSTULANTES QUE NO ADJUNTARON ANEXOS, ARCHIVO PDF DANADO O NO MENCIONA AL NUMERO DE CAS A POSTULAR, POR LA CUAL ES IMPOSIBLE SU EVALUACION

16 CAPACITACION A LA QUE PUNTAIE DE
FORMACION @ EXPERIENCIA VAL
ACADEMICA POSTULA EVAL.

CURRICULAR - | APTO/NO

N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA TITTULO
PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
i S PLAZA AROBATORIOS

1 |PAIMA APONTE, BRAN BRADY GIN NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
2 |FLORES APARICIO, CARLOS DANIEL NQ ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
3 |PACHECO ZEVALLOS, FRANCHESCOLY NO ADJUNTA ANEXQOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
4 |TORRES GALIANO, FRANCISCO REUSQO NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
5 [TRUJILLO FIGUEROA, FRANK JOEL NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
6 |ARIZOLA ASCA, GERARDO MOISES NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
7 |coz vARrA, GILMER ELEAZER NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
8 |VALVERDE ROJAS, GRACIA STHEPANIE NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
9 |CABELLO SEBASTIAN, GUIDO OLIVER NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
10 [PALOMINO RIVERA HERMENGILDO NO ADIUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
11 |ESPINOZA GRADOS, JAROL NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
12 |MARTEL CAJAS, JEFFREY ENRIQUE NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
13 [JESSICA MEZA NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N* DE CAS A POSTULAR NO APTO
14 |CALDERON SOTQ, JHONATAN JHON NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO




RELACION DE POSTULANTES QUE NO ADJUNTARON ANEXOS, ARCHIVO PDF DARADO O NO MENCIONA

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VIl

AL NUMERQ DE CAS A POSTULAR, POR LA CUAL ES IMPOSIBLE SU EVALUACION

29

SORIANO GONZALES, LEANDRO ARTURO

CAPACITACION u PUNTAIE DE
FORMACION PACI A LA QUE B ERIERIA AL
ACADEMICA POSTULA EVAL.
. CURRICULAR - | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA T TULO z
& N PROFESIONALT CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL ESPECIFICA PUNTOS
enien PLAZA AROBATORIOS
15 |ESTRADA AVALOS, JHORDAN NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
16 |BAZAN MOREYRA, JHORDY IVAN NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
17 |PALOMINO GOMEZ, JITLER PAOLO NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
18 |SOBRADO HUAQUINO, JOHEL LEONARDO NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
19 |INGA CALCINA, JORCYN A. NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
b=
HERRERA CORREA, JOSEPH BRIAN NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
ARRIETA FLORES, JOSEPH JUNIOR NO ADIUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
DOMINGUEZ SANTA MARIA, JUAN EDER NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
AGUIRRE QUISPE, JUBER DANNI NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
SANTIAGO SIXTO, KAROLU KASANDRA NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
25 |MARTEL DAVILA, KATERINE GRECIA NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
26 |NARCISO TRUJILLO, KENNEDY NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
27 |ABAL HUAROC, KLEIDER ALBERTH NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
28 |LEANDRO RENGIFO, LADY DIANA NO ADIUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS VI
RELACION DE POSTULANTES QUE NO ADJUNTARON ANEXOS, ARCHIVO PDF DARADO O NO MENCIONA AL NUMERO DE CAS A POSTULAR, POR LA CUAL ES IMPOSIBLE SU EVALUACION
A LA PUNTAIE DE
FORMACION CAPACITACION A LA QUE _—_ s
ACADEMICA POSTULA AL.
. CURRICULAR - | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA NIDAD ORGANICA TITTULO
RELIDOS Y NOMER < CROEE slljou ALY CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TEoucn? PLAZA AROBATORIOS
30 |HUAQUI MENDOZA, LUIS ANGEL NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
31 |MORALES RAMOS, LUIS ANGEL NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
32 |MILLA SALAZAR, MAGDALENA SOLEDAD NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
33 |DIAZ ARRATEA, MANUEL NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
34 |TELLO ROJAS, MARCO ANTONIO NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
35 |ILDEFONSO SUAREZ, MARIA ALEJANDRA NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
ACALIO PASCUAL, MARIA SUSY NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
INGA GODOY, MARILIN ANGELA NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
ANDREA ROJAS, MELISSA JANE NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
ESTEBAN ARIAS, MOISES NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
LOPEZ TUMBAY, ORLANDO ROLDAN NO ADJUNTA ANEXQS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
41 {MOSQUERA PAJUELO, PABLO JESUS NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
42 |CHAGUA RAMOS, PASCUAL HENRRY NO ADIUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
43 [SANCHEZ CHAUPIS, RICKY NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
44 |CRISPIN ALVINACORTA, ROBERTINO NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS ViII

RELACION DE POSTULANTES QUE NO ADJUNTARON ANEXOS, ARCHIVO PDF DARADO O NO MENCIONA AL NUMERQ DE CAS A POSTULAR, POR LA CUAL ES IMPOSIBLE SU EVALUACION

A LA QUE PUNTAIE DE
FORMACION CAPACITACION Q EXPERIENCIA EVAL
ACADEMICA POSTULA A
B CURRICULAR - | APTO/NO
o PLA T
N° |APELLIDOS Y NOMBRES ZA UNIDAD ORGANICA PROFES::JLEAL/ CAPACITACIONES RaiININGG 40 KT
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO) PLAZA AROBATORIOS
45 |OLANO BUSTAMANTE, SEGUNDO NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
46 |ROJAS DOMINGUEZ, SINTIA ELISA NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
47 |TEMPLO CORCINO, VICTOR FERNANDO NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
48 |LEIVA VALENCIA, VICTOR NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
49 |DOMINGUEZ ROJAS, YORCAET NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
50 |BALDEON BONIFACIO, YUISSEN ULISES NO ADJUNTA ANEXOS / NO MENCIONA N° DE CAS A POSTULAR NO APTO
ARCHIVO DARADO NO APTO

51

ZENAYUCA GIRON JOSE HAROLD




